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1 Liiton hallinto ja toimisto 
 

1.1 Hallinto 
 

1.1.1 Hallitus 2024 
Hallitukseen kuuluu puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi 8 varsinaista jäsentä. Hallitus on 

vastuussa toiminnastaan liittokokoukselle, mutta toimii itsenäisesti. Hallituksen kokoukset järjestet-

tiin etäkokouksina noin kerran kuukaudessa (Teams). Vuoden aikana oli yhteensä 16 hallituksen 

kokousta. Järjestäytymiskokous järjestettiin Teams-kokouksena 25.5.2024. 

Hallinnon tehtävänä on huolehtia toimintasektoreiden ajanmukaisesta jatkuvuudesta sekä ylläpitää 

toimintaedellytyksiä ja edistää liiton toiminnalle elintärkeitä osa-alueita. Tärkeimmät tehtävät hallin-

nolle ovat: talous, tiedonhallinta, yhteys- ja edunvalvontatoiminta sekä viestintä ja markkinointi. 

Hallituksen toimikausi vaihtuu vuosittain 1.6. 

 

Toimi   Nimi   Paikkakunta  Kokoukset Toimikausi 

Puheenjohtaja  Sampsa Mäki-Arvela Laitila   7/7  2023 - 2024 

Noora Waltari  Halkia   9/9  2024 - 2025 

Varapuheenjohtaja Noora Waltari  Halkia   6/7  2023 - 2024 

Sonja Heinonen  Kangasala  9/9  2024 - 2025 

 

Hallituksen jäsenet Jenna Kanko  Kontiolahti  0/7  2020 - 2024 

Sonja Heinonen  Kangasala  7/7  2023 - 2024 

Pekka Niemi  Sastamala  15/16  2023 - 2025 

Ville Rakkolainen Sastamala  12/16  2023 - 2025 

Pinja Rantasalmi Lohja   14/16  2023 - 2025 

Tero Linnainmaa Oulu   7/9  2024 - 2025 

Niina Konttaniemi Rovaniemi  16/16  2010 - 2026 

Lauri Kivioja  Noormarkku  16/16  2022 - 2026 

Tuomo Niittylahti Savonlinna  14/16  2022 - 2026 

Ari Rastas  Mäntsälä  8/9  2024 - 2026 
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1.1.2 Vastuualueet hallitus 31.12.2024 
Hallituksen sisällä pyritään toimikuntien itsenäiseen päätöksentekoon. Taloudenhoidosta vastaavat 

liiton taloudenhoitaja Kaisu Salminen ja ulkopuolinen tilitoimisto. 

Toimikunnat 

Lasten ja nuorten lii-
kunta 

Pinja Rantasalmi, Ville Rakkolainen, Laura Säkä-
järvi 

Aikuis- ja harrastelii-
kunta 

Ari Rastas, Tero Linnainmaa, Pinja Rantasalmi, Ville 
Rakkolainen, Taru Savolainen 

Huippu-urheilu Niina Konttaniemi, Lauri Kivioja, Tuomo Niittylahti, 
Tero Linnainmaa 

Kilpailutoiminta Tuomo Niittylahti, Lauri Kivioja, Pekka Niemi, Sonja 
Heinonen, Tero Linnainmaa 

Tuomaritoiminta Kari Tolkkila, Sonja Heinonen, Noora Waltari 

 

Vastuullisuusohjelmien toimikunnat 

Antidoping ja kilpailumanipulaatio Aija Mäkiaho, Niina Konttaniemi, Mari Hei-
nonen 

Eläinten hyvinvointi Sonja Heinonen, Noora Waltari, konsultaa-
tioapuna Riitta Kempe 

Häirinnänesto ja kurinpito Pinja Rantasalmi, Ari Rastas, Niina Kontta-
niemi, Noora Waltari 

Ympäristövastuu Sonja Heinonen 

Hyvä hallinto Noora Waltari, Sonja Heinonen, Niina Kont-
taniemi 

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo Sonja Heinonen, Lauri Kivioja 

 

Hallinto 

Liiton toimisto ja liiton sihteeri Niina Konttaniemi 

Taloudenhoitaja Kaisu Salminen 

Hallinto ja talous Noora Waltari, Sonja Heinonen, Kaisu Salmi-
nen 

Kehittämistoiminta Pekka Niemi, Ari Rastas 

Viestintä & PR- ja mediatoiminta Liiton julkinen viestintä: Noora Waltari, Sonja 
Heinonen 
Liiton viestinnän kehittäminen ja koordinointi: 
Noora Waltari, Sonja Heinonen 
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Liiton toimisto: Niina Konttaniemi 

Valjakkourheilu-lehti Niina Konttaniemi 

Yhteistyökumppanit Tuomo Niittylahti, Tero Linnainmaa 

KV-asiat Noora Waltari, Tero Linnainmaa (Sampsa Mäki-
Arvela toimi osan kautta) 

 

Tilin- ja toiminnantarkastajat 

Tilin- ja toiminnantarkastajat 2024 KHT Juhani Loukusa ja Kari Tolkkila 

Varatilin- ja toiminnantarkastajat 2024 KHT Nexia yhteisö ja Juha Romppanen 

 

1.2 Toimisto 
 

VUL:n toimisto toimii Rovaniemellä ja sitä hoitaa palkattuna työntekijänä Niina Konttaniemi. Liiton 

hallinnollisia töitä on paljon myös hallituksella, erityisesti puheenjohtajalla, varapuheenjohtajalla, 

taloudenhoitajalla ja sihteerillä.  

Liiton paperisten asiakirjojen sekä lehtien arkistointi tapahtui Cityvarasto Jyväskylässä. Tärkeät 

asiakirjat pyritään säilyttämään myös Googlen pilvipalvelussa, jotta ne ovat kaikkien uusien ja van-

hojen hallituksen jäsenten käytettävissä. Näin tiedonkulkuun ei tule katkoksia henkilövaihdosten 

myötä. Pilvipalvelusta löytyvät myös toimintaohjeet, jotka on tarkoitettu hallituksen jäsenten työs-

kentelyyn. 

Yhteyttä jäsenistöön pidetään liiton omien Internet-sivujen sekä sähköpostin tarjoamien palvelui-

den ja Facebookin kautta sekä Teams-palaverein.  

Liitto on jäsenenä Suomen Olympiakomiteassa. Liiton jäsen-, seuratieto- ja tapahtumarekisteriä 

ylläpidetään SuomiSportissa. 

 

1.3 Liittokokous 
 

Liiton hallintoelimiä ovat yleinen liittokokous ja hallitus. Liittokokouksen jäseninä ovat jäsenseurat.  

 

1.3.1 Kokouksen kulku  
Valjakkourheilijoiden liiton liittokokous järjestettiin 7.4.2024 Jyväskylässä sisältäen sääntömääräi-

set asiat.  

Kokouksen puheenjohtajana toimi Riitta Kempe. Paikalla oli edustettuna 20 seuraa, joilla oli yh-

teensä käytettävissä 77 ääntä. 

Kokouksessa esiteltiin ja hyväksyttiin vuoden 2023 vuosikertomus kokouksessa esitetyin muutok-

sin sekä tilinpäätös. Vuoden 2025 toimintasuunnitelma esiteltiin myös ja hyväksyttiin kokouksessa 

esitetyin muutoksin. 
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1.3.2 Jäsenmaksut, lisenssien hinnat ja liiton toimihenkilöiden matkakorvaukset 
Hallitus ei esittänyt muutoksia jäsenmaksuihin, lisenssihintoihin eikä liiton toimihenkilöiden matka-

korvauksiin. 

Vakuutuksellisen lajilisenssin hinta 71,42 €. Lajilisenssin hinta ilman vakuutusta 45,00 €. Alle 21-

vuotiaan vakuutuksellisen lajilisenssin hinta 51,42 €. Alle 21-vuotiaan lajilisenssi ilman vakuutusta 

25,00 €. Vakuutuksellisen harrastuslisenssin hinta 51,42 €. Harrastuslisenssin hinta ilman vakuu-

tusta 25,00 €. Vakuutuksen osuus lisenssien hinnasta on 26,42 € / lisenssi vakuutuskaudella 

1.9.2024 - 31.8.2025. Kilpailukohtaisen vakuutuksen maksu harrastusluokassa 11,42 € / kilpailu 

/osallistuja ja kilpailuluokassa 36,42 € / kilpailu / osallistuja. Mikäli vakuutusyhtiö korottaa vakuutus-

maksuja, niin korotus lisätään lisenssien hintoihin. 

Liiton toimihenkilöiden matkakorvaus pysyy ennallaan ja on 0,30 € / km 

 

1.3.3 Henkilövalinnat 
Kokouksessa liiton puheenjohtajaksi valittiin Noora Waltari ja varapuheenjohtajaksi Sonja Heino-

nen. Liittosihteerinä jatkaa Niina Konttaniemi.  

 

Hallitukseen valittiin uusina jäseninä Ari Rastas ja Tero Linnainmaa. Hallituksessa jatkavat Lauri 

Kivioja, Tuomo Niittylahti, Niina Konttaniemi, Pekka Niemi, Pinja Rantasalmi ja Ville Rakkolainen. 

 

Liiton tilintarkastajana jatkavat KHT Juhani Loukusa ja toiminnantarkastajana Kari Tolkkila. Varati-

lintarkastajana jatkaa Nexia KHT yhteisö ja varatoiminnantarkastajana Juha Romppanen. 

 

1.3.4 Sääntömuutosasiat ja muut päätökset 
● Carelian Eastpoint ry:n ja Suomalainen Siperianhusky -seura ry:n sääntömuutosesitystä 

koskien MD4J -luokan lisäämistä kansallisiin sääntöihin ei hyväksytty 

● Carelian Eastpoint ry:n sääntömuutosesitystä kansallisiin sääntöihin koskien harrasteluo-

kan koiramäärää ei hyväksytty 

● Korjausta kansallisiin SM-kilpailusääntöihin koskien Suomenmestaruusmitalien jakamista ei 

hyväksytty mahdollisen sääntöristiriidan vuoksi 

● Sääntömuutosesitys kansallisiin sääntöihin koskien 2-koiran koirahiihdon SM-arvon lisää-

mistä hyväksyttiin. Jatkossa luokilla SW2 ja SM2 on SM-arvo A- ja B-koirille 

● Liiton toimintasääntöjen muutoksista hyväksyttiin esitys 1 ja esitys 3. Nämä koskivat liiton 

jaostomaininnan poistamista kohdasta 1 ja hallituksen osallistumista liittokokoukseen koh-

dassa 9. 

● Liiton strategia vuosille 2025–2030 hyväksyttiin 
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1.4 Vastuullisuusohjelmat  
 

1.4.1 Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus 
Sukupuolten välisen yhdenvertaisuuden tavoitteena on tasapuolinen sukupuolijakauma liiton ja 

seurojen hallituksissa sekä sukupuolten välisen tasa-arvon huomioiminen kilpailuluokissa. Liitolla 

on tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma sekä nimetty vastuuhenkilö. Valjakkoajon luokissa 

sukupuolten välistä tasa-arvoa tukee miesten ja naisten kilpaileminen samoissa luokissa. Yksilöla-

jeissa tasa-arvoa tukee se, että miesten ja naisten on mahdollista kilpailla erikseen. Hallinnossa ja 

tapahtumien organisoimiseen liittyvissä tehtävissä sukupuolten välinen tasa-arvo toteutuu hyvin. 

VUL:n hallituksessa on tasavertainen sukupuolijakauma ja ehdokkaaksi pyritään saamaan sekä 

naisia että miehiä. Myös tuomareiden sukupuolijakauma on tasainen. 

Toimintakykyyn liittyvä yhdenvertaisuuden tavoite liittyy paraurheilun asemaan. Paraurheilijoille jär-

jestettiin tarvittava tuki ja erityiskohtelu kilpailuissa. Paraurheilijat tai liikuntarajoitteiset voivat osal-

listua valjakkourheilutapahtumiin ja heidän erityisvaatimuksensa otetaan tarvittaessa huomioon jär-

jestelyissä. Avustajan käyttö on sallittua ja tarvittaessa muokataan tapahtuman tai kilpailun toimin-

toja paraurheilijalle sopivaksi. Erillisiä luokkia paraurheilijoille ei ole toistaiseksi tarjolla. Liikuntara-

joitteisten valjakkourheilijoiden määrästä ei ole tällä hetkellä tarkkaa tietoa tai erittelyä, joten se 

vaatii lisäselvityksiä. VUL-netissä on lisätietoa lajista liikuntarajoitteisille: https://www.vul.fi/aloita-

harrastus/liikuntarajoitteisille/ 

Taloudellisen yhdenvertaisuuden tavoitteena on vähävaraisten huomioiminen tapahtumien hinnoit-

telussa erityisesti nuorten tapahtumissa ja harrastusluokissa. Sen lisäksi pyritään järjestämään täy-

sin ilmaisia tapahtumia. Liiton taloudellinen tuki juniorimaajoukkueen urheilijoille on suurempi kuin 

aikuisten maajoukkueurheilijalle, ja nuorten kilpailu-urheilua on taloudellisesti tuettu. Vuoden ai-

kana seuroille on jaettu junioritukea kilpailuiden ilmaiseen tai halvempaan osallistumiseen. Monet 

kilpailevat juniorit ovat osallistuneet kilpailuihin ilmaiseksi.  

Vuonna 2024 tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelmaa on päivitetty ja uudet tavoitteet ovat vuo-

delle 2025–2030. Kyseisen vastuullisuusohjelman löytää VUL:n nettisivulta osoitteesta 

https://www.vul.fi/liitto/asiakirjat/yhdenvertaisuus-ja-tasa-arvosuunnitelma/ . 2024 tavoitteena on 

ollut kiusaamisen ja häirinnän ehkäisy. Kurinpitotoimikunta on puuttunut kiusaamistapauksiin, joita 

on tullut ilmi. Aihetta on pidetty hallituksessa esillä, ja tavoitteena olisi saada rakennettua seuroille 

selkeät ohjeet, kuinka toimia häirintä tai kiusaamistapauksissa. Liitto on vuoden aikana sitouttanut 

seuroja ilmoittamaan kaikesta häirinnästä ja kiusaamisesta, jos niitä ilmenee. Ilmoitusvelvollisuus 

sisältyy kaikkeen liiton toimintaan. 

 

1.4.2 Turvallinen toimintaympäristö 
Terveellisen ja turvallisen toimintaympäristön tärkeimpänä tavoitteena on luoda psykologisesti tur-

vallinen ilmapiiri, jossa henkilö uskaltaa ilmaista mielipiteensä. Liiton sisällä tätä työtä tehdään häi-

rinnänesto- ja kurinpitotoimikunnassa. Lisäksi tavoitteena on luoda toimintaympäristö, -tavat ja -

kulttuuri, jotka edistävät fyysistä ja henkistä terveyttä ja terveellisiä elämäntapoja niin, että kaikki 

toimintaan osallistuvat ovat turvassa myös kiusaamiselta ja häirinnältä. Keskustelukulttuuri on ollut 

asiallista ja hyvää kokouksissa. Fyysiset tapahtumat ovat sujuneet asiallisesti yhtä poikkeusta lu-

kuun ottamatta, joka on käsitelty kurinpitotoimikunnan ja asianomaisen kanssa. Keskustelut sosi-

aalisessa mediassa ovat olleet asiallisia, tässäkin yksi poikkeus tullut, joka sekin käsitelty kurinpito-

toimikunnan ja asianomaisten kesken. VUL on järjestänyt Älä kiusaa-sosiaalisen median kampan-

https://www.vul.fi/liitto/asiakirjat/yhdenvertaisuus-ja-tasa-arvosuunnitelma/
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jan, joka sai harrastajilta positiivisen vastaanoton. Seurojen järjestämät tapahtumat on pitänyt il-

moittaa kesästä 2024 liitolle, jotta ne on saanut liiton tapahtumakalenteriin ja samalla sitoutua häi-

rinnänestoon ja kurinpitosääntöjen noudattamiseen tapahtumassa.  

VUL:lla on ohjeet ja toimintamallit epäasiallisen käytöksen ja häirinnän ennaltaehkäisemiseksi, häi-

rinnän käsittelemiseksi sekä ennalta määritellyt ja kirjatut seuraamukset. Epäasiallisen käytöksen 

tapauksissa toimitaan VUL:n kurinpitosäännöstön ja Olympiakomitean ohjeiden mukaisesti. Epä-

asialliseen käytökseen liittyvä ohjeistus löytyy VUL-netistä turvallinen toimintaympäristö osiosta ja 

sivustolla on linkit VUL:n ja OK:n kurinpitosääntöihin, väestöliiton "Et ole yksin " - palveluun, 

SUEK:n "Ilmo" -palveluun ja ohjeet häirinnän tunnistamiseen.  

Kurinpitosääntöjen päivitys käynnistettiin vuonna 2024, mutta valmistuminen siirtyi seuraavalle 

vuodelle.  

1.4.3 Kestävä kehitys 
Suomen Valjakkourheilijoiden liitto tukee osaltaan Suomen valtion asettamia kansallisen tason ta-

voitteita koskien luonnon kantokykyä ja ihmisten kokonaisvaltaista hyvinvointia.  

Vuonna 2019 aloitettua ympäristövastuullisuusohjelmaa päivitettiin vuonna 2024. Tällä hetkellä 

tämä vastuullisuusohjelma on voimassa vuoteen 2025, Tavoitteena on vähentää muun urheiluyh-

teisön kanssa urheilun ympäristövaikutuksia. Tunnistamme merkittävimmät ympäristövaikutukset 

ja teemme säännöllisesti toimenpiteitä niiden vähentämiseksi. Harrastustasolla valjakkourheilussa 

merkityksellisen elämän edellytykset toteutuvat yhdenvertaisesti, sillä liikunnan harrastaminen vä-

hentää huonoja elämäntapoja. Lisäksi eläinten kanssa harrastaminen ja luonnossa liikkuminen tut-

kitusti parantavat mielenterveyttä.  Lisäksi ulkoilmalajina, emme tarvitse hallitiloja, joka toisaalta 

kompensoi liikenteestä tulevaa kuormitusta. Valjakkokoiraharrastusta voi lähtökohtaisesti harrastaa 

missä vaan eikä kaikkeen harrastustoimintaan tarvita autoa tai matkustamista. Lisää ympäristövas-

tuuohjelmasta voi lukea sivulta https://www.vul.fi/liitto/asiakirjat/ymparistovastuuohjelma 

Kilpailunjärjestäjille tehtiin ympäristövastuuohjeita, joita julkaistiin sosiaalisessa mediassa, leh-

dessä sekä verkkosivulla. Toimenpidesuunnitelman mukaan VUL:n hallituksen kokoukset on pi-

detty etäkokouksina ja myös muita koulutuksia on mahdollisuuksien mukaan järjestetty hybridi- tai 

etäkoulutuksina. Eläinten hyvinvointiasiat kuuluvat myös kestävän kehityksen piiriin ja eläinten hy-

vinvointia on edistetty vuoden aikana kouluttamalla tuomareita, viestimällä eläinten hyvinvointiin 

liittyvistä asioista ja suunnittelemalla tulevaisuuden toimenpiteitä.  

 

 

Kuva 2, Pasi Heinonen, EM-kultaa DR8, kuvaaja Kimmo Virkki 

  

https://www.vul.fi/liitto/asiakirjat/ymparistovastuuohjelma/
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1.4.4 Hyvä hallinto 
Hyvän hallinnon tavoitteiksi on asetettu mm. VUL-netin uudistus ja tarkistus. Sieltä löytyvät kaikki 

yhdistyslain mukaiset asiakirjat, säännöt ja yhdistyksen ja seurojen yhteystiedot ovat ajan tasalla. 

Pöytäkirjat ovat olleet 2000-luvun alusta asti avoimesti luettavissa VUL-netissä. Lisäksi lajin histori-

asta kertovat vanhat lehdet digitoitiin, ja ne julkaistaan VUL-netissä. VUL-netin asiakirjasalkku si-

sältää liiton keskeiset asiakirjat ja ne ovat ajan tasalla (www.vul.fi/liitto/asiakirjat/). Myös päivitetyt 

kurinpitosäännöt ovat VUL-netissä https://www.vul.fi/wp-content/uploads/2022/05/VUL_Kurinpito-

saannot_2022.pdf.  

 

Uuden hallituksen muodostamisessa otettiin huomioon sukupuolten tasa-arvo, ja että eri urheilula-

jeista saadaan asiantuntija-, urheilijoiden edustaja - ja tuomariosaamista sekä mahdollisuuksien 

mukaan henkilön hallitustyöskentelyä hyödyttävä ammattiosaaminen ja kielitaito. Uudet hallituslai-

set perehdytettiin toimintaan ja toimikuntiin pyrittiin saamaan aina uusi ja kokeneempi hallituslainen 

samaan. Johtamisosaamista on pyritty lisäämään hallituksessa, vuonna 2024 ei uutta kouluttautu-

mista aiheeseen ollut. 

VUL sitoutui syksyllä 2022 liikunnan ja urheilun yhteisiin vakavaa epäasiallista käyttäytymistä ja 

vakavia eettisiä rikkomuksia koskeviin kurinpitomääräyksiin ja urheiluyhteisön yhteisen eettisten 

rikkomusten kurinpitolautakunnan toimivaltaan ja sääntöihin sekä sen päätöksiin. SUEK:n opastuk-

sella tehtiin ottelumanipulaation tilannekuva ja ennaltaehkäisyn toimienpidesuunnitelma.  

Liiton toiminnan suunnittelussa on pyritty huomioimaan ja sitomaan yhteen VUL:n strategia, Olym-

piakomitean strategia ja Opetusministeriön asettamat liikuntapoliittiset tavoitteet. Uusi strategia on 

nyt käytössä ja sen ottaminen käytäntöön aloitettu.  

Vuonna 2024 hyvä hallinto -ohje on päivitetty. Kyseisen vastuullisuusohjelman löytää VUL:n nettisi-

vulta päivitettyyn ohjeeseen. Suuria muutoksia ei ohjeistukseen tehty ja ohjeistus tullaan päivittä-

mään vuonna 2025.  

 

1.4.5 Antidopingtoimikunta ja antidopingtoiminta 
Toiminnan tavoite 

Antidopingtoiminnan tavoitteina on tukea puhdasta ja eettistä urheilua ja ennaltaehkäistä dopingrik-

komuksia kouluttamalla lajin parissa toimivia. Antidopingtoiminnan keskeiset tavoitteet ovat: koulu-

tus, koirien testaaminen, antidopingohjelman päivitykset, ADO:n (antidoping officer) kouluttautumi-

nen, raportointi ja viestintä. 

 

Urheilijoiden testauksen hoitaa Suomen urheilun eettinen keskus (SUEK) tai Kansainvälinen anti-

dopingjärjestö WADA (The World Anti-Doping Agency). Liitolle koulutettiin toinen Anti Doping Offi-

cer (ADO) koirien testaustoimintaan. Suomen ADO:t osallistuvat myös kansainväliseen testaustoi-

mintaan ja koulutuksiin. Valjakkourheilijoiden liiton antidopingtoimikunnan tehtävä on koordinoida 

antidopingtoimintaa ja koirien testaustoimintaa Suomessa.  
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Toiminnan toteuma 

Valjakkourheilijoiden liitto raportoi antidopingtoimintaansa kansainväliselle lajiliitolle IFSS:lle sekä 

SUEK:lle. Suomi täytti kansainvälisen lajiliiton vaatimukset testausorganisaation suhteen. Suo-

messa on kaksi koulutettua ja IFSS:n akkreditoimaa koirien dopingtestaajaa (ADO).  

Urheilijoiden testaustoiminnasta vastaa Suomessa SUEK. Koirien kotimaan testaustoiminnassa 

tehdään yhteistyötä SUEK:n kanssa välineistön osalta. Koiria testattiin vuonna 2024 ainoastaan 

IFSS:n kansainvälisissä kilpailuissa ml. Jämin EM-kilpailuissa.  

Uusi antidoping- ja kilpailumanipulaation torjuntaohjelma hyväksyttiin hallituksessa 1.2.2023 ja 

SUEK arvioi niiden toteutusta osana OPM liittojen rahoitusta loppuvuodesta 2023. Saatu arviointi 

v. 2024 ylittää urheiluliittojen keskiarvon. Antidopingtoiminta pisteet 47,2 (kaikkien liittojen ka 38,2). 

Koirien antidopingohjelman päivitys on vielä kesken, koska odotetaan kansainvälisen lajiliiton päivi-

tystä koirien antidopingtoimintaan. 

Antidopingtoiminnan ajankohtaisista aiheista on julkaistu juttu jokaisessa Valjakkourheilu-lehdessä. 

Antidopingtiedotteet julkaistaan myös liiton nettisivuilla sekä lähetetään sähköpostilla seuroille ja 

urheilijoille. 

Maajoukkueurheilijoilta edellytetään SUEK:n Puhtaasti Paras- ja Reilusti Paras -verkkokurssien 

suorittamista minkä lisäksi tuomarit, hallituksen jäsenet, lisenssin lunastaneet sekä urheilijoiden 

tukihenkilöt ovat suorittaneet verkkokursseja. Puhtaasti Paras -koulutuksia suoritettiin vuonna 2024 

77 kpl. Verkkokurssi on voimassa 2 vuotta. Reilusti Paras -koulutuksia suoritettiin vuonna 2024 58 

kpl. Kaikkiaan Puhtaasti Paras -suorituksia oli vuoden 2024 lopussa voimassa 98 kpl ja Reilusti 

Paras -suorituksia 111 kpl.  

VUL:n liittokouluttaja Aija Mäkiaho osallistui SUEK:n liittokouluttajien vuosittaiseen päivityskoulu-

tukseen 7.5 ja 15.5.2024.  

Liittokouluttaja piti tuomareille antidoping- ja kilpailumanipulaation torjunta -koulutuksen 7.9.2024 

(15 osallistujaa). Antidopingohjelman mukaisesti VUL:n toimihenkilösopimukseen on sisällytetty 

antidopingpykälä. Samoin maajoukkuesopimukseen on sisällytetty antidopingpykälä. Liiton nettisi-

vut on päivitetty v. 2023 aikana antidopingohjelman edellytysten mukaisiksi. 

 

1.4.6 Kilpailumanipulaation torjunta 
VUL:n kilpailumanipulaation torjunnan tavoitteena on turvata urheilijoiden oikeudet reiluun kilpai-

luun tiedottamisen ja koulutuksen kautta. Tarkoituksena on auttaa ymmärtämään kilpailumanipu-

laatiota ilmiönä ja sen aiheuttamia riskejä valjakkourheilussa, jotta ilmiö tunnistetaan ja ilmiön ai-

heuttamia tilanteita voidaan ennaltaehkäistä. 

Hallitus hyväksyi antidopingin ja kilpailumanipulaation torjuntaohjelman 1.2.2023. 

Reilusti Paras -verkkokoulutus on pakollinen maajoukkueurheilijoille. 

Liittokokouksessa 2023 liiton toimintasääntöön lisättiin §6.3, joka sitoo liiton ja sen jäsenseurat 

noudattamaan kilpailutulosten ja -tapahtumien manipuloinnin kieltoa koskevia säännöstöjä. 

Kilpailumanipulaation tilannekuva valjakkourheilussa tehtiin 6.9.2022. Tilannekuvassa pisteytetään 

urheilua uhkaavat riskitekijät, sisältäen kansainvälisen ja laittoman vedonlyönnin, kansainväliset 

yhteydet, urheilun kyvyn tunnistaa integriteettiuhat sekä urheilun liiketaloudellisen hyväksi käyttä-

misen rikolliseen toimintaan. VUL:n tilannekuvan uhkataso on matala. Valjakkourheilu ei ole erityi-

sen altis kilpailumanipulaatiolle, mutta yksittäisten toimijoiden mahdollisuus syyllistyä siihen on 
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mahdollinen. Koulutus on tärkeä osa kilpailumanipulaation torjuntaa. Tuomareille oli kertauskoulu-

tus kilpailumanipulaatiosta 7.9.2024 (15 osallistujaa) 

SUEK arvioi kilpailumanipulaation torjuntaohjelman toteutusta osana OKM:n liittojen rahoitusta lop-

puvuodesta 2023. Saatu arviointi v. 2024 ylittää urheiluliittojen keskiarvon. Kilpailumanipulaation 

torjunnan osalta pisteet 45,8 (kaikkien liittojen ka 35,0) 

Kilpailumanipulaation torjuntaohjelman mukaisesti VUL:n toimihenkilösopimukseen on sisällytetty 

pykälä, joka kieltää kilpailumanipulaation ja vedonlyönnin valjakkourheilussa. Samoin maajoukkue-

sopimukseen on sisällytetty kilpailumanipulaation kieltävä pykälä. Liiton nettisivut on päivitetty v. 

2023 aikana torjuntaohjelman edellytysten mukaisiksi. 

 

1.4.7 Eläinten hyvinvointi 
Toiminnan tavoite ja toteuma 

Vuoden aikana jatkettiin 2024 alussa voimaan tulleen eläinten hyvinvointilain huomioimista liiton ja 

seurojen toiminnassa. Tuomareille pidettiin tammikuussa eläinten hyvinvointikoulutus, joka oli ke-

huttu. Tapahtumien suhteen aloitettiin uusi käytäntö, jossa jokainen tapahtuma tulee erikseen il-

moittaa liitolle ja samalla sitoutua noudattamaan eläinten hyvinvointiin liittyviä sääntöjä.  

Keskitetyt ilmoitukset valjakkourheilukilpailuista aloitettiin Aluehallintovirastoon loppuvuodesta. 

Tämä koski pitkän matkan kilpailuja, jotka kuuluivat uuden eläinten hyvinvointilain takia ilmoitusvel-

vollisuuden piiriin.  

 

Eläinten hyvinvointi on VUL:lle yksi tärkeimpiä asioita, joka otetaan huomioon kaikessa toimin-

nassa. Kilpailusääntöjä ja käytänteitä tarkastellaan eläinten hyvinvoinnin näkökulmasta ja VUL ei 

ole myöntänyt kilpailuihin poikkeussääntöjä, joilla on katsottu olevan eläinten hyvinvointiin heiken-

tävä vaikutus. Käytäntöjen osalta on kuunneltu kattojärjestö IFSS:n kannanottoja. Myös uuden 

strategian suunnittelussa eläinten hyvinvointi on otettu huomioon. VUL lehdessä koirien painoluoki-

tuksista oli kirjoitettu artikkeli.   

 

Eläinten hyvinvoinnin osalta ei kuluvana vuonna ole VUL:n tietoon tullut merkittäviä puutteita 

VUL:n alaisista tapahtumista. Tuomarien toimittamissa raporteissa ei ole havaittu merkittäviä puut-

teita eläinten hyvinvoinnissa. Muutamia pieniä haavereita tuomariraporteissa on mainittu sekä 

muutamassa tapauksessa tuomari on määrännyt rangaistuksen koiran aggressiivisen käytöksen 

vuoksi. EM-kilpailuissa syksyllä näkyi useita maalissa liian väsyneitä koiria, joihin järjestävä seura 

ja IFSS eläinlääkärit puuttui. Pitkän matkan kilpailuissa on ollut eläinlääkäri mukana valvomassa 

hyvinvoinnin toteutumista. 

 

3.1.2024 VUL järjesti Riitta Kempen johdolla Teams-koulutuksen aiheesta Ruokaviraston ohjeet 

eläinkilpailuista ja -näyttelyistä, johon osallistui 52 henkilöä. Suomen Koirankasvattajat (SUKOKA) 

ry:n lehdessä julkaistiin 4/2024 artikkelin VUL:n tekemästä koirien hyvinvointityöstä. 
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2 Kansainvälinen toiminta 
 

2.1 Kansainvälinen kattojärjestö IFSS 
 

Toiminnan tavoite 

Lajin kansainvälisen kattojärjestön, International Federation of Sled Dog Sport (IFSS), kokouk-

sessa Suomea edustavat liiton puheenjohtaja ja/tai varapuheenjohtaja. IFSS:n yleiskokous, Gene-

ral Assembly (GA), järjestetään parillisina vuosina. Kansainvälisten kokousten yhteyteen järjeste-

tään Pohjoismaiden tapaaminen tai foorumi.  

 

Toiminnan toteuma 

Yhteydet kansainvälisiin järjestöihin ovat pysyneet ennallaan ja VUL on osallistunut lajin kehittymi-

sen kannalta tärkeiden asioiden päätöksentekoon. Kansainvälisiä yhteyksiä hoidetaan pääasiassa 

sähköpostin, internetin, live-tapaamisten ja etäpalaverien avulla. Yhteistyö IFSS:n (www.sleddogs-

port.net) kanssa sisältää muun muassa sähköpostilla tehtävät äänestykset, joita vuonna 2024 oli-

vat: jäsenvalinnat, sääntömuutosten muokkaus, maiden hyväksyminen IFSS:n jäseneksi, jäsenyy-

den tyypin muutokset sekä arvokilpailuihin (MM, EM, World-cup) liittyvien järjestelyjen hoitaminen 

sekä yleisiä kyselyiden täyttämistä. 

General Assembly eli IFSS yleiskokous järjestettiin vuonna 2024. Kokous järjestettiin etäkokouk-

sena 19.05.2024. Kokoukseen osallistui puheenjohtaja Sampsa Mäki-Arvela ja varapuheenjohtaja 

Noora Waltari. Kokouksessa äänestettiin useasta eri toiminta- ja sääntömuutoksesta.  

Euroopan asioista vastaava Continental Director Europe on Monica Pachecho (30.06.2023 al-

kaen), jonka johdolla on pidetty muutaman kerran vuodessa IFSS:n Euroopan maiden edustajien 

etäkokous.  

Suomi sai kansainvälistä näkyvyyttä, kun Jämijärvellä järjestettiin lokakuussa 2024 sulanmaan Eu-

roopan mestaruuskilpailut.  

Suomalaisia oli vuonna 2024 mukana IFSS:n tuomari- ja sääntötoimikunnassa (Race Judges and 

Race Regulations Committee) Eeva Äijälä, IFSS:n akkreditointitoimikunnassa (Accreditation Com-

mittee) Eeva Äijälä, IFSS:n nuorisotoimikunnassa (Youth Commitee) Laura Säkäjärvi sekä IFSS:n 

akkreditoimina koirien dopingtestaajina (ADO). Toimikuntien kokoonpanot löytyvät IFSS:n sivulta 

https://sleddogsport.net/eng/8.  



14 
 

  

2.2 Pohjoismainen yhteistyö 
 

Toiminnan tavoite 

Norja ja Suomi koordinoi vuonna 2024 Pohjoismaiden johtajiston yhteisiä etäpalavereja, jotka pi-

detty noin joka kolmas kuukausi. Tavoitteena on kehittää yhteisiä pohjoismaisia hallinnollisia toi-

mintamalleja, lisätä koulutus- ja nuorisoyhteistyötä, kilpailutoimintaa sekä Pohjoismaiden vaikutta-

vuutta kansainvälisessä päätöksenteossa.  

 

Toiminnan toteuma 

Pohjoismaiden yhteisissä Nordic-palavereissa valmistelimme muun muassa esityksiä IFSS:n yleis-

kokoukseen, sovimme käytäntöjä koskien World Cup-kisoja ja pyrimme yhdenmukaistamaan mai-

den kansallisia kilpailusääntöjä ja koordinoimaan Pohjoismaisia kilpailuja. Vuoden 2024 alussa oli 

Norjassa Oslossa pohjoismaiden livetapaaminen, johon osallistui myös IFSS edustajia. Tapaami-

nen oli antoisa ja sisälsi paljon suunnittelua tulevaan. 

 

3 Toiminnan alat 
 

3.1 Lasten ja nuorten liikunta 
 

Toiminnan tavoite 

Lasten- ja nuorten liikuntaan valitaan toimikunta hallituksesta. toimikunta koordinoi lasten- ja nuor-

ten liikunnan toteutusta yhdessä seurojen kanssa. Toimikunta vastaa lasten- ja nuorten liikuntaan 

liittyvistä tiedotuksista seuroihin ja seuroista hallitukselle. Lasten - ja nuorten toimikunnan tavoit-

teena on aktivoida nuorisotoimintaa seura- ja paikallisella tasolla ja lisätä lasten - ja nuorten valjak-

kourheilua kilpailustarttimäärillä mitattuna. Juniorimaajoukkue arvokilpailuihin nimetään harkinnan-

varaisesti kilpailunäyttöjen perusteella. 

Seuroja kannustetaan kilpailuja järjestettäessä ottamaan mukaan nuorten ja lasten luokat lasten ja 

nuorten huippu-urheilun tukemiseksi. Luokissa osanottomaksut ovat nimelliset ja niihin pääsy on 

tehty mahdollisimman helpoksi. Jäsen seurat voivat myös anoa seuratukea junioreiden kilpailu-

maksuja varten. Seuroja voidaan tukea rahallisesti nuorten valjakkourheiluleirin ja nuorten tapahtu-

mien järjestämisessä. 

 

Toiminnan toteuma 

Lasten ja nuorten liikunta -toimikuntaan valittiin Ville Rakkolainen, Pinja Rantasalmi ja Laura Säkä-

järvi. 

Seurat järjestivät omaa toimintaa lapsille - ja nuorille toimintavuoden aikana. Näistä lisää aikuislii-

kunnan seuratoiminnan alla.  
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Nuorten valjakkourheilijoiden leiri järjestettiin Jämijärvellä 19. - 21.4.2024. Ohjaajina leirillä toimivat 

Johanna Pelli, Laura Säkäjärvi, Ville Rakkolainen ja Mika Vänni. Leirille osallistui 13 harrastajaa, 

joista 10 oli juniori-ikäisiä. 

Suomesta osallistui myös yksi nuori Norjan kv-valjakkourheiluleirille Grue Finnskogenissa, Nor-

jassa 23. - 30.6.2024. Leiri on suunnattu 13–18-vuotiaille (2006–2011 syntyneet) kaiken tasoisille 

vetolajien harrastajille. 

Lasten- ja nuorten kilpailuluokkia järjestettiin sulanmaan kaudella kaikissa seitsemässä kilpailussa 

lisäksi epävirallisia lasten luokkia 4/8 kilpailussa. Talven kilpailuissa lasten- ja nuorten kilpailuluok-

kia järjestettiin 3/13 kilpailussa ja lisäksi epävirallisia lasten luokkia järjestettiin 3/13 kilpailussa. 

Neljä nuorta urheilijaa osallistui Jämijärven sulanmaan lajien EM-kilpailuihin. 

Tavoitteenamme on edelleen jatkaa lasten ja nuorten toiminnan lisäämistä ja kehittämistä seu-

roissa, jotta pystymme tarjoamaan nuorille urheilutietoa sekä oman tasoista tavoitteellista harjoitte-

lua. 

  

3.2 Huippu-urheilu 
 

Toiminnan tavoite 

Huippu-urheilun toimikuntaan valitaan vastuuhenkilö hallituksesta. Tavoitteena on tukea parhaita 

valjakkourheilijoita menestymään arvokilpailuissa ja kasvattamaan tavoitteellisesti valmentautuvaa 

huippu-urheilijakuntaa kaikissa lajeissa tasapuolisesti. Toimikunnan tehtäviin kuuluu maajoukku-

een kokoonpanon esittäminen hallitukselle, maajoukkuesopimukset sekä ilmoittautumiset arvokil-

pailuihin. Maajoukkueeseen valitsemisen kriteereinä tulee toimia haetun kilpaluokan viimeisimmät 

SM-, näyttö- tai arvokilpailut, joiden tulokset ovat käytettävissä, eri luokkien urheilijoita tasapuoli-

sesti arvioiden.  

 

Toiminnan toteuma 

Huippu-urheilutoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Niina Konttaniemi ja toimikunnan jäseniksi 

Tuomo Niittylahti, Lauri Kivioja ja Tero Linnainmaa. 

Vuoden 2024 aikana järjestettiin IFSS:n sulanmaan lajien EM-kilpailut Suomessa Jämijärvellä. Tal-

vilajien EM-kilpailut peruttiin. 

 

IFSS:n sulanmaan lajien EM-kilpailut, Jämijärvi, Suomi 

IFSS:n sulanmaan lajien EM-kilpailut kilpailtiin Suomessa Jämijärvellä 16. - 20.10.2024. Suomen 

joukkueenjohtajana toimi Riitta Kempe. Suomesta matkaan lähti Jämille 70-henkinen joukkue, jo-

hon kuului 28 miesurheilijaa ja 42 naisurheilijaa. Junioreita näistä oli 4 urheilijaa. Joukkueessa kil-

paili 14 isojen kärryluokkien valjakkoajajaa, 9 kahden koiran kärryluokan ajajaa, 18 yhden koiran 

kärryluokan ajajaa, 19 koirapyöräilijää ja 17 koirajuoksijaa (osa urheilijoista kilpaili useammassa 

luokassa). Suomen joukkue saavutti kilpailuista kolme EM-kultaa, 8 EM-hopeaa ja 6 EM-pronssia. 
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Taulukko 1. Maajoukkueurheilijat, laji, johon he osallistuivat ja heidän sijoituksensa Jämin sulanmaan lajien EM-kilpai-

luissa Jämijärvellä 

Kilpailija Luokka Sijoitus Osallistuneita maita Osallistujia yhteensä 

Pasi Heinonen DR8 1. 5 9 

Tanja Rantanen DR4 RNB 1. 4 10 

Sara Pöllänen DSW1 1. 10 27 

Joonas Kallio DR6 2. 6 10 

Susanna Bürkland DR4 RNB 2. 4 10 

Kai Immonen DSM1 2. 11 22 

Maija Nivala DSW1 2. 10 27 

Samuli Lappalainen DS1MM 50 2. 5 7 

Maria Viitahalme DS1WM 50 2. 6 9 

Miko Rinne DBMM 50 2. 10 16 

Marika Tiiperi DCWM 50 2. 4 6 

Ripsa Järvi DBW 3. 11 34 

Ari Rastas DBMM 40 3. 9 10 

Kirsi Immonen DBWM 50 3. 8 11 

Kirsi Immonen DS1WM 50 3. 6 9 

Pirjo Ilvonen DCWM 50 3. 4 6 

Viesti, Suomi RELAY 3. 7 7 

Vesa-Pekka Lehtomäki DR8 4. 5 9 

Saara Loukkola DSW1 4. 10 27 

Tuomas Kotinurmi DCM 4. 8 16 

Sohvi Mattila DS1J 5. 4 8 

Niko Rantanen DCM 5. 8 16 

Erkki Bürkland DS2 RNB 6. 6 11 

Milli Rakkolainen DS1J 6. 4 8 

Pekka Niemi DBM 6. 10 22 

Tomi Cavenius DCM 6. 8 16 

Ella Jyrkinen DCW 6. 12 27 

Juha Lipponen DCMM 40 6. 7 8 

Maija Nivala DS2 7. 11 32 
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Pinja Hiukkamäki DS1J 7. 4 8 

Mika Vänni DBMM 50 7. 10 16 

Arto Venninen DR6 8. 6 10 

Jutta Turkka DS2 8. 11 32 

Heidi Liimatainen DBWM 40 8. 8 10 

Sanna Lipponen DSWM 40 8. 7 10 

Piia Värtö DCWM 40 8. 8 10 

Johanna Pelli DR6 9. 6 10 

Vesa-Pekka Jurvelin DS2 9. 11 32 

Tuire Mikkonen-Kalpio DBWM 50 9. 8 11 

Sanna Härkönen DCWM 40 9. 8 10 

Ville Rakkolainen DR4 10. 10 13 

Tuomo Niittylahti DMB 10. 10 22 

Tuomas Notko DSM1 11. 11 22 

Tanja Ignatius DBW 11. 11 34 

Kurt Köcher DR4 12. 10 13 

Tero Linnainmaa DSM1 12. 11 22 

Kati Mansikkasalo-Jur-
velin 

DBW 12. 11 34 

Tuukka Turkka DBM 13. 10 22 

Jani Salmi DCM 13. 8 16 

Henna Lappi DBW 14. 11 34 

Roope Reinikka DBM 14. 10 22 

Jonna Lipponen DSW1 15. 10 27 

Jutta Turkka DBW 16. 11 34 

Pasi Laamanen DBMM 50 16. 10 16 

Katri Grönlund DCW 16. 12 27 

Tuomo Niittylahti DS2 17. 11 32 

Tuukka Turkka DSM1 17. 11 22 

Pekka Niemi DS2 20. 11 32 

Viivi Lankinen DCW 21. 12 27 
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Jaana Lantinen DBW 22. 11 34 

Linda Inkinen DSW1 23. 10 27 

Noora Waltari DBW 27. 11 34 

Jorma Sääskilahti DS2 28. 11 32 

Sampsa Mäki-Arvela DR8 DNF 5 9 

Tiina Hakala DR4 DNF 10 13 

Taneli Pantsar DBM DNF 10 22 

Jasmine Dietz DCW DNF 12 27 

Melina Nazeri DCWJ DNF 4 4 

Satu Jaara DCWM 50 DNF 4 6 

Pekka Niemi DCM DNS 8 16 

Elisa Nauha DCWM 40 DNS 8 10 

 

IFSS:n World cup 2023–2024 

Maailman cupissa palkitaan kolme parasta niissä luokissa, joissa on kilpailtu vähintään kahdella 

mantereella ja joissa kilpailijoilla on talvilajeissa vähintään 2 starttia ja sulanmaan luokissa vähin-

tään 2 starttia. Lisäksi kunkin maanosan paras palkitaan, mikäli yllä mainitut starttimäärät täyttyvät. 

Taulukko 2. Suomalaisten sijoituksia world cupissa olivat kaudella 2023–2024 

On-Snow - Global   

Kilpailija Luokka Sijoitus 

Maija Nivala Ski-Dogs Women 1. 

Henna Lappi Ski-Dogs Women 5. 

Rita Karjalainen Ski-Dogs Women 6. 

Tarja Tihula Ski-Dogs Women 11. 

   

On-Snow - Europe   

Kilpailija Luokka Sijoitus 

Maija Nivala Ski-Dogs Women 1. 
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Pekka Niemi Ski-Dogs Men 2. 

Henna Lappi Ski-Dogs Women 5. 

Taneli Pantsar Ski-Dogs Men 5. 

Rita Karjalainen Ski-Dogs Women 6. 

Ari Rastas Ski-Dogs Men 7. 

Samuli Lappalainen Ski-Dogs Men 8. 

Miko Rinne Ski-Dogs Men 9. 

Tuomo Niittylahti Ski-Dogs Men 10. 

Tarja Tihula Ski-Dogs Women 11. 

Tuomas Notko Ski-Dogs Men 12. 

   

Dryland - Global   

Kilpailija Luokka Sijoitus 

Ripsa Järvi Bikejoring Women 20. 

Henna Lappi DS2 22. 

   

Dryland - Europe   

Kilpailija Luokka Sijoitus 

Ripsa Järvi Bikejoring Women 5. 

Henna Lappi DS2 5. 

 

  



20 
 

 

3.3 Kilpailutoiminta 
 

Toiminnan tavoite 

Kilpailutoiminnan toimikuntaan valitaan vastuuhenkilö hallituksesta. Toimikunnan tehtäviin kuuluu 

kotimaisen kilpailukalenterin kokoaminen seurojen kanssa ja sen esittely hallitukselle. Kilpailuka-

lenteri oltava koottuna ja tiedotettava ajoissa. Syyskauden kilpailukalenteri ja -kutsut on julkaistava 

31.5. mennessä, talvikauden kilpailukalenteri 31.8. mennessä. Talvikauden ja kevään sulanmaan 

kauden kilpailut on haettava ensisijaisesti 31.7. mennessä ja syksyn sulanmaan kilpailut 31.3. 

mennessä. Liiton hallitus nimeää SM-kilpailujen ylituomarit. Pyritään käyttämään lähintä pätevää 

ylituomaria. Ylituomarille korvataan matkakulut ja kohtuuhintaiset majoitus- ja ruokailukulut. SM-

kilpailuissa tavoitteena on, että valjakkohiihdossa pulkkaluokkien ja yhdistetyn luokkien SM-kilpailut 

järjestetään vuorovuosin. 

 

Toiminnan toteuma 

Toimikuntaan valittiin Tuomo Niittylahti, Lauri Kivioja, Pekka Niemi, Sonja Heinonen ja Tero Lin-

nainmaa. 

 

3.3.1 Kansalliset kilpailut 
Vuoden 2024 aikana järjestettiin 13 talvilajien kilpailua ja 7 sulanmaan kilpailua (yksi keväällä ja 

kuusi syksyllä). Lisäksi Suomi järjesti IFSS:n sulanmaan lajien EM-kilpailut Jämijärvellä. Käytännön 

järjestelyistä vastasi Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry. Kaikkiaan kilpailukäyntejä oli vuonna 2024 

1303 kpl mikä oli reilu 520 suoritusta enemmän edellisvuonna. 

 

Hiihtoluokat 

Talvikaudella 2024 kansallisia ja SM-tasoisia valjakkohiihtokilpailuja hiihdettiin neljä; Kontsa Winter 

2024 13. - 14.1.2024, jossa koirahiihtoluokat, yhdistetty ja hiihdon harrasteluokka. Kilpailun järjes-

telyistä vastasi Kontiolahden Urheilijat. Toinen kilpailu oli yhdistetyn SM-kilpailu SiSuVa SM 2024 

27. - 28.1.2024, jossa yhdistetyn luokat, koirahiihtoluokat ja hiihdon harrasteluokat ja kilpailun jär-

jestelyistä vastasi Sisä-Suomen Valjakkourheilijat. Kilpailu oli myös world cupin osakilpailu. Kilpai-

lussa kilpailtiin koirahiihto- ja pulkkaluokat sekä harrastusluokat. Kolmas kilpailu oli koirahiihdon 

SM-kilpailu Virppa VUL SM 23 - 24.3.2024, jossa luokkina koirahiihtoluokat, pulkkaluokat ja koira-

hiihdon harrasteluokkia. Kilpailu oli myös world cupin osakilpailu. Neljäs kilpailu oli Haikkaa SM 

2024 -kilpailussa 17. - 18.2.2024, jossa hiihdettiin kahden koiran koirahiihtoluokat sekä koirahiihto-

luokat ja kilpailun järjestäjänä toimi Kymen Vetokoiraseura. Ukkohalla-Paljakka Ajoissa 12. - 

14.1.2024, hiihdettiin keskipitkän matkan koirahiihtoluokka ja ahkioluokka. Jämin Valjakkoviestiin 

20. - 21.1.2024 osallistui myös koirahiihtäjiä. Virallisia kilpailusuorituksia kertyi hiihtoluokissa vuo-

den 2023 aikana yhteensä 236 kpl, mikä oli reilu 120 suoritusta enemmän kuin vuonna 2023. 
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Valjakkoajo 

Kansallisia ja SM-tasoisia valjakkoajokilpailuja järjestettiin kymmenen; Posion Pyrähys 2024 6. - 

7.1.2024 Posiolla järjestäjänä Suomalainen Siperianhusky -seura, Ukkohalla-Paljakka Ajot 2024 

12. - 14.1.2024 Paljakkakeskuksessa järjestäjänä Arktiset Vetokoirat, Lapland Quest 2024, 12. - 

14.1.2024 Nuottavaarassa, Kolarissa järjestäjänä Tunturi-Lapin Valjakkourheilijat, Jämin Valjakko-

viesti 20. - 21.1.2024 Jämijärvellä järjestäjänä Länsi-Suomen Valjakkourheilijat, GRR 501 25. - 

28.1.2024, Tankavaaran Kultakylässä, järjestäjänä Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat, Jämin Talvi 

SM, 10. - 11.2.2024, Jämijärvellä järjestäjänä Länsi-Suomen Valjakkourheilijat, Ruunaa Race 2024 

16. - 18.2.2024 Lieksassa järjestäjänä Carelian Eastpoint, Haikkaa SM 17. - 18.2.2024 Taipalsaa-

rella järjestäjänä Kymen Vetokoiraseura, Kuusamo MD 23. - 24.3.2024, Kuusamossa järjestäjänä 

Carelian Eastpoint, Lapland Taiga 29. - 31.3.2024, Raajärvellä järjestäjänä Tunturi-Lapin Valjak-

kourheilijat.  

Suomenmestaruudet kilpailtiin luokissa LDU, Sp8, Sp4, Sp4 RNB1, Sp4 RNB2, Sp2, Sp2 RNB1, 

MD12, MD12 RNB1, MD6, MD6 RNB1, ja MD4. Virallisia kilpailusuorituksia kertyi valjakkoajo-

luokissa vuoden 2024 aikana yhteensä 330 kpl, mikä oli reilu 130 suoritusta enemmän kuin vuonna 

2023. 

 

Pitkän matkan valjakkoajokilpailut 

Suomessa pitkän matkan kilpailuja ajettiin kaksi, Lapland Quest ja GRR 501. 

Helmikuussa Bergebyløpetilla 16-koiran luokassa suomalaissijoitukset olivat seuraavat: Alexander 

Schwarz 2., Suvi Pirinen 3., Matti Salmi (RNB1) 4., Urho Ahomaa 5. Anni Mettälä (RNB1) kes-

keytti. 8-koiran luokassa Pauliina Mäki voitti kilpailun ja Mikko Paajanen oli 2 (RNB1). 

Maaliskuussa Finnmarksløpetilla 1200 km:n kilpailuun osallistuivat Ossi Kaltti (6.) ja Aki Holck 

(14.). 600 km:n kilpailuun osallistuivat: Ronny Wingren, joka voitti kilpailun, Urho Ahomaa, joka oli 

kolmas, Miia Vehniä (9.), Sanja Heikkilä (26.), Emmi Kairema (kesk.), Matti Salmi (RNB1) (kesk.), 

Anni Mettälä (RNB1) (kesk.), Kim Berglund (kesk.) ja Riku Setälä (kesk.). Finnmarksløpetin juniori-

kilpailussa Linus Wingren oli 2. 

Maaliskuussa Beaver Trap 350 km:n kilpailussa Hannu Tirkkonen sijoittui toiseksi. 

Huhtikuussa Pasvik Traililla oli mukana paljon suomalaisvaljakoita: avoimessa luokassa suomi sai 

vitosvoiton, kun Riku Setälä (1.), Konsta Björkstedt (2.), Sini Kaltti (3.), Kim Berglund (4.) ja Urho 

Ahomaa (5.) muodostivat kärkiviisikon. Mikko Herva oli 7., Raine Niemi oli 10., Matti Salmi (RNB1) 

oli 11., Hannu Tirkkonen oli 13., Anni Mettälä (RNB1) oli 16. ja Tiina Maaninen (RNB1) keskeytti. 

Rajoitetussa luokassa Katja Heikkinen oli 3., Ole Wingren oli 5., Katja Bosch oli 7. ja Sara-Tuuli 

Kojo oli 10. 

Huhtikuussa Tobacco Traililla 300 km:n kilpailussa, rajoitetussa luokassa, Camilla Savtchenko oli 

3. ja Anouska Terlouw (RNB1) 5. 150 km:n kilpailussa, rajoitetussa luokassa, Usva Väntänen oli 

5., Krista Kanerva (RNB1) oli 6., Tero Piilola (RNB1) oli 8., Mikko Paajanen (RNB1) oli 10. ja Sirpa 

Lapinniemi (RNB1) keskeytti. 
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Sulanmaan lajit 

Sulamaan kaudella järjestettiin keväällä yksi kansallinen kilpailu, Jämin kevätkisa 20.4.2024 Jämi-

järvellä järjestäjänä Länsi-Suomen Valjakkourheilijat. Syksyllä kansallisia ja SM-tasoisia kilpailuja 

järjestettiin kuusi: Riitek Race 31.8. - 1.9.2024 Savonlinnassa järjestäjänä Sisä-Suomen Valjak-

kourheilijat, Oulun Syyskisat 14. - 15.9.2024, Oulunsalon Kisakankaalla, järjestäjänä Oulun Palve-

luskoirayhdistys, Werraton Virttaa 21.- 22.9.2024 Virttaalla järjestäjänä Sisä-Suomen Valjakkour-

heilijat, Jämin Syys-SM 28. -29.9.2024 Jämijärvellä järjestäjänä Länsi-Suomen Valjakkourheilijat, 

ALMA OffSnow 5. - 6.10.2024, Oulunsalon Kisakankaalla, järjestäjänä Alaskanmalamuuttiyhdistys, 

Ohkolan Syyskisat 26. - 27.10.2024, Ohkolassa järjestäjänä Uudenmaan Vetokoiraurheilijat 

SM-kilpailut järjestettiin seuraavissa luokissa: DCM, DCW, DSM1, DSW1, DS2, DR4, DR8, DBW, 

DBM, DCR. Kolmessa kilpailussa järjestettiin world cupin osakilpailu. Virallisia kilpailusuorituksia 

kertyi sulanmaan luokissa vuoden 2024 aikana yhteensä 737 kpl, mikä oli reilu 250 suoritusta 

enemmän kuin vuonna 2023. 

 

 

 

Kuva 3, Maajoukkue EM 2024, kuvaaja Kimmo Virkki 
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Taulukko 3. Kilpailukäyntien lukumäärä eri valjakkourheilulajeissa 2014–2024 

 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 

Valjakkohiihto+yhdistetty 
-naiset 
-miehet 

21 
8 
13 

12 
7 
5 

23 
12 
11 

- 
- 
- 

13 
7 
6 

9 
3 
6 

15 
7 
8 

12 
6 
6 

20 
9 
11 

11 
6 
5 

45 
17 
28 

veteraanit 
-naiset 
-miehet 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

2 
1 
1 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

juniorit 
-naiset 
-miehet 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

2 
1 
1 

- 
- 
- 

5 
5 
- 

Valjakkohiihto yhteensä: 21 12 23 - 13 9 15 12 24 11 50 

Koirahiihto 
-naiset 
-miehet 

104 
63 
41 

62 
39 
23 

54 
29 
25 

15 
8 
7 

35 
16 
19 

25 
12 
13 

64 
36 
28 

69 
46 
23 

71 
41 
30 

60 
32 
28 

77 
34 
43 

veteraanit 
-naiset 
-miehet 

39 
23 
16 

16 
9 
7 

16 
8 
8 

2 
- 
2 

4 
2 
2 

11 
6 
5 

25 
12 
13 

21 
6 
15 

20 
6 
14 

- 
- 
- 

14 
6 
8 

juniorit 
-naiset 
-miehet 

4 
4 
- 

- 
- 
- 

2 
2 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

1 
1 
- 

3 
2 
1 

4 
4 
- 

14 
11 
3 

2 
- 
2 

13 
9 
4 

-harrastus 55 23 43 5 17 22 56 33 47 40 22 

- lapset 4 - - - - 4 8     

MD hiihtoluokat 9 - 8         

Koirahiihto yhteensä: 215 101 123 22 56 63 156 127 152 102 126 

Hiihto yhteensä: 236 113 146 22 69 72 171 139 176 113 176 

 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 

Valjakkoajo            

LD-luokat 59 55 30 19 43 39 40 27 21 18 137 

MD-luokat 
MD4 
MD6 
MD8 
MD10 
MD12 
MDU 

119 
44 
39 
10 
3 
10 
13 
 

61 
12 
17 
14 
- 
18 
- 
 

127 
55 
29 
13 
6 
24 
- 

112 
42 
7 
- 
13 
17 
- 

69 
33 
12 
10 
14 
- 
- 

98 
28 
37 
9 
5 
19 
- 

92 
50 
6 
25 
11 
- 
- 

75 
33 
5 
32 
5 
- 
- 

99 
32 
18 
44 
5 
- 
- 

93 
32 
12 
44 
5 
- 
- 

34 
- 
11 
14 
6 
- 
- 

Sprinttiluokat 
Sp1 
Sp2 
Sp4 
Sp6 
Sp8 
Sp10 

118 
4 
20 
29 
- 
5 
- 

60 
- 
- 
19 
6 
5 
- 

96 
- 
16 
50 
6 
13 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

44 
10 
8 
19 
9 
- 
11 

83 
5 
4 
50 
13 
21 
- 

123 
10 
20 
57 
19 
12 
- 

117 
- 
5 
54 
38 
14 
- 

280 
- 
37 
132 
69 
34 
- 

283 
- 
35 
148 
70 
22 
- 

98 
- 
0 
43 
23 
20 
- 
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SpU 
Jämin valjakkoviesti 
starttimäärät/kpl 

- 
60 

- 
30 

- 
36 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

5 
- 

6 
- 

8 
- 

8 
- 

12 
- 

- juniorit 8 - 1 2 1 6 14 21 43 45 3 

- harrastus 17 16 17 14 7 30 25 10 29 20 0 

 - lapset 9 - 13 2 3 21 32 - - - - 

Valjakkoajo yhteensä: 330 192 309 151 167 277 326 250 472 459 272 

Talvilajit yhteensä: 566 305 434 173 236 349 497 389 648 572 448 

Koirajuoksu* 
-naiset 
-miehet 

70 
42 
28 

47 
28 
19 

54 
38 
16 

37 
21 
16 

32 
17 
15 

57 
34 
23 

51 
27 
24 

89 
54 
35 

160 
94 
66 

112 
55 
57 

92 
43 
49 

juniorit 
-naiset 
-miehet 

8 
6 
2 

4 
3 
1 

7 
6 
1 

7 
7 
- 

10 
7 
3 

5 
2 
3 

16 
11 
5 

21 
14 
7 

69 
39 
30 

29 
20 
9 

27 
20 
7 

- harrastus 52 23 30 35 17 22 50 48 72 61 57 

 - lapset 39 17 18 18 27 31 89 74    

Koirajuoksu yhteensä: 169 91 109 97 86 115 206 232 301 202 176 

Koirapyöräily* 
-naiset 
-miehet 

115 
68 
47 

71 
38 
33 

78 
49 
29 

54 
32 
22 

64 
44 
20 

34 
20 
14 

89 
53 
36 

67 
44 
23 

68 
37 
31 

38 
20 
18 

26 
19 
7 

- juniorit 1 2 - - - - - 4 2 3 2 

- harrastus 24 17 27 9 11 7 16 4 6 3 2 

Koirapyöräily yhteensä: 140 90 105 63 75 41 105 75 76 44 30 

*sisältää myös viestin osuussuoritukset 

 

 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 

Kärryluokat            

Isot kärryluokat 
 
DR4 
DR6 
DR8 
 
MiniDistance 

79 
 
68 
2 
9 
 
- 

93 
 
55 
8 
13 
 
17 

92 
 
63 
- 
13 
 
16 

88 
 
53 
10 
11 
 
17 

89 
 
45 
- 
14 
 
30 

98 
 
60 
4 
6 
 
28 

157 
 
119 
9 
20 
 
9 

148 
 
118 
5 
25 

171 
 
132 
21 
18 
 

163 
 
123 
22 
18 

127 
 
112 
7 
8 

1–2 koiran kärryluo-
kat* 
 
DS1 
DS2 

 
211 
 
96 
115 

106 
 
 
37 
69 

152 
 
 
79 
73 

143 
 
 
49 
94 

117 
 
 
69 

105 
 
 
36 

150 
 
 
100 

158 
 
 
87 

207 
 
 
97 

207 
 
 
67 

108 
 
 
58 

Kärryajo juniorit 
 
DS1 
DS2 
DR4 

34 
 
28 
- 
6 

14 
 
6 
 
8 

14 
 
10 
- 
4 

8 
 
4 
- 
4 

9 9 28 30 41 28 16 
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 - harrastus 104 80 53 60 30 35 68 79 73 47 35 

Kärryluokat yhteensä: 428 293 311 299 268 299 403 432 492 458 286 

Sulanmaan lajit yht: 737 474 525 459 429 455 714 739 889 704 492 

Kilpailukäynnit yht: 1303 779 980 632 665 804 1211 1128 1537 1276 778 

Kilpailujen lkm. yht. 20 18 19 12* 12* 18 24 21 25 25 12 

*sisältää myös viestin osuussuoritukset 

 

3.3.2 Jäsenten ja lisenssien määrät 
Kilpailulisenssejä, jotka sisältävät aikuisten ja nuorten lisenssit, oli vuonna 2024 hankittuina yh-

teensä 470 kpl, joista harrastajalisenssejä oli 62 kpl. Naisten osuus lisenssin hankkineista oli 64 % 

ja miesten osuus 36 %. Nuorten lisenssejä oli 39 kpl:tta, joista tyttöjen osuus oli (28 kpl) 72 % ja 

poikien (11 kpl) 28 %. Lisäksi kilpailukohtaisia vakuutuksia lunastettiin 52 kpl:tta. Kotimaan kilpai-

lutoimintaan oikeuttavia kilpailulisenssejä ja kilpailukohtaisia lisenssejä hankittiin siis yh-

teensä 522 kpl. Kansainvälisiin kilpailuihin oikeuttavia DID-lisenssejä lunastettiin vuonna 2024 yh-

teensä 85 kpl:tta. 

 

Taulukko 4. Liiton jäsenseurojen lukumäärä, jäsenmäärä ja lisenssitiedot 2014–2024 

 -24 -23 -22 -21 -20 -19 -18 -17 -16 -15 -14 

Jäsenseuroja yht. 36 35 39 41 41 44 45 43 47 47 51 

Jäseniä yhteensä 4723 5058 4793 7056 6904 7166 8280 8482 7600 7300 7500 

Lisenssit yhteensä 470 416 435 407 329 384 369 373 385 485 316 

- miesten 156 133 131 145 126 154 132 139 141 188 136 

- naisten 275 266 284 240 188 218 218 216 220 263 180 

- nuorten alle 20-v. 39 17 20 22 15 12 19 18 24 34 23 

Kilpailukohtaiset vakuu-
tukset 

52 41 55 44 - - - - - - - 

 

3.3.3 Suomenmestaruuskilpailujen mitalistit 2024 
Sulanmaan lajit 

Werraton Virttaa SM & WC, 21. – 22.9.2024, koirajuoksun ja yhden koiran kärryluokkien SM, Virt-

taa, SiSuVa 

DCM 1. Tuomas Kotinurmi, KVKS, 2. Tomi Cavenius, SiSuVa, 3. Niko Rantanen, SiSuVa 

DCW 1. Viivi Lankinen, UVU, 2. Katri Grönlund, SiSuVa, 3. Pirjo Ilvonen, P-KKK 

DSM1 1. Kai Immonen, KVKS, 2. Pekka Niemi, SiSuVa, 3. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK 

DSW1 1. Sara Pöllänen, UVU, 2. Saara Loukkola, OPKY, 3. Kirsi Immonen, KVKS 

  

Jämin Syys-SM, 28. – 29.9.2024, DR8, DR4, DR4J, DS2 SM, Jämijärvi, L-SVU 

DR8 1. Pasi Heinonen, L-SVU, 2. Joonas Kallio, L-SVU, 3. Vesa-Pekka Lehtomäki, KVKS 

DR4 1. Tiina Hakala, L-SVU, 2. Susanna Bürkland, L-SVU, 3. Tanja Rantanen, SiSuVa 

DS2 1. Sara Pöllänen, UVU, 2. Maija Nivala, OPKY, 3. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK 
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Ohkola SM, 26. – 27.10.2024, koirapyöräilyn ja viestin SM, Ohkola, UVU 

DBW 1. Ripsa Järvi, SiSuVa, 2. Saara Loukkola, OPKY, 3. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, RPKK 

DBM 1. Pekka Niemi, SiSuVa, 2. Tuomo Niittylahti, SiSuVa, 3. Ari Rastas, UVU 

DCR 1. KVKS (Tuomas Kotinurmi, Kai Immonen, Tuukka Turkka), 2. SiSuVa 1 (Tomi Cavenius, 

Pekka Niemi, Ripsa Järvi), 3. SiSuVa 2 (Niko Rantanen, Tuomo Niittylahti, Roope Reinikka) 

  

Talvilajit 

GRR501, 25. – 28.1.2024, LDU SM, Tankavaara, P-LVU 

LDU 1. Toni Wachs, P-LVU, 2. Mikael Sundström, P-LVU, 3. Emmi Kairema, P-LVU 

  

SiSuVa-SM, 27. – 28.1.2024, yhdistetyn SM, Aholahti, Savonlinna, SiSuVa 

CW 1. Saara Loukkola, OPKY, Milo, 2. Jenna Kanko, KontU, Fredo, 3. Jutta Turkka, KVKS, Tahti 

CM 1. Tero Linnainmaa, OPKY, Vilkku, 2. Pekka Niemi, SiSuVa, Cela, 3. Taneli Pantsar, OPKY, 

Hero 

  

Jämin Talvi-SM, 10. – 11.2.2024, Sp8, Sp4, Sp4J SM, Jämijärvi, L-SVU 

Sp8 1. Pasi Heinonen, L-SVU, 2. Vesa-Pekka Lehtomäki, KVKS, 3. Olga Rautanen, SHS 

Sp4 1. Tiina Hakala, L-SVU, 2. Sara Pöllänen, UVU, 3. Arto Venninen, L-SVU 

Sp4 RNB1 1. Tanja Rantanen, SHS, 2. Susanna Bürkland, L-SVU, 3. Linda Hautala, L-SVU 

Sp4 RNB2 1. Mirva Mantere, L-SVU, 2. Riku Laine, L-SVU, 3. Wilma Hänninen, L-SVU 

  

Haikkaa SM, 17. – 18.2.2024, Sp2 SM, Taipalsaari, KVKS 

Sp2 1. Sara Pöllänen, UVU, 2. Tiina Hakala, L-SVU, 3. Kai Immonen, KVKS 

Sp2 RNB 1. Susanna Bürkland, L-SVU, 2. Erkki Bürkland, L-SVU, 3. Vivian Mattsson, SHS 

  

Virppa VUL SM 2024, 23. – 24.3.2024, Koirahiihdon SM, Virpiniemi, Oulu, OPKY 

SW1A 1. Maija Nivala, OPKY, 2. Katri Loukusa, OPKY, 3. Saara Loukkola, OPKY 

SM1A 1. Taneli Pantsar, OPKY, 2. Arttu Ålander, OPKY, 3. Pekka Niemi, SiSuVa 

SW1B 1. Maiju Heikkinen, OPKY, 2. Emilia Soudunsaari, IKSY, 3. Jenny Kurki, SDY 

SM1B 1. Niko Rantanen, SDY, 2. Tero Linnainmaa, OPKY, 3. Antti Liimatainen, OPKY 

SW1VA 1. Kirsi Immonen, KVKS, 2. Maria Viitahalme, KVKS, 3. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, RPKK 

SW1VB 1. Suvi Morko, OPKY, 2. Pia Vähäkoski, LPKK, 3. Elisa Nauha, K-SPKY 

  

Lapland Taiga 2024, 29. – 31.3.2024, SM MD12, SM MD6, SM MD4, Raajärvi, TuLVa 

MD12 1. Juha-Pekka Björkstedt, P-LVU, 2. Mervi Rantamäki, SHS, 3. Konsta Björkstedt, P-LVU 

MD12 RNB1 1. Jaakko Raunio, SHS, 2. Satumarja Stenman, SHS, 3. Sini Paukkuri, KVKS 

MD6 1. Katja Heikkinen, P-LVU, 2. Sanna Setälä, TuLVa, 3. Jenna Ahomaa, LKK 

MD6 RNB1 1. Pauliina Mäki, SHS, 2. Kaisu Jousjärvi, CE, 3. Reijo Jääskeläinen, SHS 

MD4 1. Mari Anttila, TuLVa, 2. Anu Suomalainen, TuLVa, 3. Anni Järveläinen, P-LVU 
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3.3.4 Vuoden urheilijoiden palkitseminen  
Toiminnan tavoite 

 

Vuoden urheilijaksi valinnassa huomioidaan vuoden aikana arvokilpailuissa parhaiten menestynyt 

urheilija. Tähän titteliin huomioidaan hiihdon, ajon sekä sulanmaan lajien suoritukset. Keväällä vali-

taan myös vuoden tulokas. 

Talvikauden jälkeen jaetaan urheilijastipendit parhaista suorituksista talven arvokilpailuissa. Syk-

syn sulanmaan kauden jälkeen puolestaan jaetaan urheilijastipendit parhaista suorituksista sulan-

maan arvokilpailuissa. 

 

Toiminnan toteuma 

Valjakkourheilu on ollut Urheilutoimittajain Liiton Lajien parhaat urheilijat -listalla lokakuusta 2021. 

Vuonna 2024 vuoden valjakkourheilijaksi valittiin Sara Pöllänen ja vuoden nuoreksi valjakkourheili-

jaksi Sohvi Mattila. Valinnan perusteina käytettiin arvokilpailumenestystä. Myös Urheilutoimittajien 

Liitto nimesi Sara Pölläsen valjakkourheilun vuoden 2024 parhaaksi urheilijaksi. Vuoden tulok-

kaana palkittiin kevään liittokokouksessa Miisa Bürkland. 

 

3.4 Aikuis- ja harrasteliikunta 
 

Toiminnan tavoite 

Kauden alussa valitaan toimikuntaan jäsenet. Aikuis- ja harrasteliikunnan tehtävänä on lisätä ei-

kilpailullisen kuntourheilun määrää. Mittarina käytetään harrastesarjojen osallistujamääriä ja seura-

tietolomakkeella kerättäviä koulutus- ja harrastetapahtumia. 

 

Liiton tavoitteet vuonna 2024 olivat:  

1. Ei-kilpailullisten kuntoliikunnan määrän lisääminen ja näkyväksi tekeminen 

2. Koulutus: seurojen toimihenkilökoulutukset, kouluttaja koulutukset 

3. Seuramestaruusjärjestelmän kehittäminen: matalan kynnyksen tapahtumat mukaan.  

4. Valjakkotuutorijärjestelmän kehittäminen  

5. Koirahiihtopaikkojen koordinointi Lipas-järjestelmään  

Toimenpiteet:  

1.  Kuntoliikuntatapahtumien koordinoiminen ja lisääminen liiton kalenteriin. Matalan kynnyk-

sen tapahtumien järjestäminen (juokse koiran kanssa -päivä, alkeiskurssit ja tutustumispäi-

vät 

2. Koulutuksia pidettiin eri teemoilla. Tarkemmin näistä löytyy tietoa kohdasta 3.4.2 

Tavoitteita 3, 4 ja 5 ei edistetty kuluvalla kaudella 
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3.4.1 Yleinen harrastustoiminta 
Toiminnan toteuma 

 

Aikuis- ja harrasteliikunta -toimikuntaan valittiin Ari Rastas, Tero Linnainmaa, Pinja Rantasalmi, 

Ville Rakkolainen, Taru Savolainen. Aikuis- ja harrasteliikunta toteutettiin tiiviissä yhteistyössä las-

ten- ja nuorten liikunta -toimikunnan kanssa.  

 

3.4.2 Seuratoiminta 
Toiminnan toteuma 

 

Seurojen lukumäärä oli vuoden lopussa 36 (Taulukko 4). Vuoden aikana liittoon liittyi yksi seura: 

Savon Vetokoiraurheilijat ry.  

 

Viestintä seurojen kanssa on perinteisesti tehty sähköpostitse yhteyshenkilön välityksellä. Pj:n kaf-

fepaussit jatkoivat mukana toiminnassa kaikille harrastajille avoimina etäpalavereina valjakkourhei-

lun ja liiton ajankohtaisista asioista. Kaffepausseja järjestettiin vuonna 2024 3 kappaletta. Lisäänty-

neen viestinnän tavoite on edistää avoimuutta, tiedottaa tapahtumista ja toisaalta koordinoida vah-

vemmin seurojen toimintaa. 

 

Tapahtumia 

Harrasteliikunnan toiminta pyritään keskittämään seuroihin ja liitto koordinoi seurojen keskinäistä 

toimintaa. Aktiivisen vuorovaikutuksen kautta liiton kalenteriin saatiin laajemmin näkyviin seurojen 

toimintaa. Vuoden 2024 aikana VUL:n kalenteriin saatiin kaikkiaan 10 kaikille avointa seuratapah-

tumaa. VUL:n lanseeraamia seuratapahtumia järjestettiin seuraavasti: syyskuussa “Juokse koiran 

kanssa”- tapahtumapäivänä SiSuVa:n järjestämään tapahtumaan osallistui 45 urheilijaa ja 19 

avustajaa. RPKK järjesti Juokse Koiran kanssa -tapahtuman Anun ladulla, mutta siihen ei saapu-

nut osallistujia. VUL järjesti joulukuussa kaikille avoimen ja ilmaisen voitelukoulutuksen, jossa kou-

luttajana toimi Jari Joutsen Optiwaxilta. Koulutukseen osallistui 53 harrastajaa. 

 

Seurojen järjestämiä tapahtumia, kilpailuja ja koulutuksia: 

TaVeS: Koirahiihtopäivä, koulutus, joten rajattu osallistuminen, otettiin 10, valjakkohiihtokoe, osal-
listujia noin 20, ei nuoria mukana toiminnassa. (palveluskoirat ei useinkaan ole nuorten ensimmäi-
siä harrastuskoiria)  

LPKK: 1 ohjattu treeni, jossa oli 2 osallistujaa joulun aikaan. Naisia molemmat plus vetäjä. 

UVU: Ohkolan kilpailut 26.–27.10.  

P-LVU: Gold Rush Run 501 / MD / junior 25.1. - 28.1.2024. 25 miestä, 20 naista, 1 nuori 

CK-T: Ei erillisiä valjakkourheilutapahtumia, viikkoharjoitukset pääsääntöisesti kerran viikossa ja 
niihin on ottanut osaa 3–7 henkilöä kerrallaan. 

Kukkian Haukut: Yhteisharjoittelua kesä ja talviaikaan 

CE: 2 koiravaljakkokilpailua ja 1 treenipäivä 
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OPKY: Kansallisia VUL kilpailu 1, SM-kilpailu 1, Kansallinen SPKL kilpailu 1, Epävirallisia harjoi-
tuskilpailuita 3, Ohjattuja yhteistreenejä 17 

ALMA: 6 tapahtumaa, osallistujia ~200. 4 kpl kuormanvetokokeita keväällä, Talvi- ja syyspäivät, 
Alma OffSnow syksy 

IPKY: SPKL:n vetohiihtokilpailut 21.1.2024 ilmoittautuneita 35 (miehiä 7, naisia 27, junioreita 1) 

KVKS: Haikkaa SM-kilpailut helmikuussa n. 40 osallistujaa, pyöräile koiran kanssa toukokuussa 

L-SVU: Järjestetyt kilpailut vuonna 2024: yhteensä 5 kpl kilpailuja, joissa osallistujia 642 kpl 

- Valjakkoviesti 20.1-21.1.2024. Osallistujia 38 kpl (22 naista, 16 miestä. Edellä mainituista 1 oli 
nuori). Paikka Jämijärvi 

- Jämin Talvi-SM 10.-11.2.2024. Osallistujia 51 kpl (33 naista, 13 miestä. Edellä mainituista 12 oli 
nuoria). Paikka Jämijärvi 

- Jämin Kevätkisa 20.4.2024. Osallistujia 58 kpl (40 naista, 18 miestä. Edellä mainituista 12 oli 
nuoria). Paikka Jämijärvi 

- Jämin Syys-SM 28-29.9.2024. Osallistujia 94 kpl (55 naista, 39 miestä. Edellä mainituista 7 oli 
nuoria). Paikka Jämijärvi 

- European Championships & Masters Dryland 2024 16.-20.10.2024. Osallistujia 401 (Miehiä n. 
170, naisia n. 231) Edellä mainituista 22 oli nuoria). Paikka Jämijärvi 

Järjestetyt leirit/kurssit/ vuonna 2024: Yhteensä 4 kpl, joissa osallistujia 96 kpl. Leireillä ohjelmassa 
ollut lajiin liittyviä luentoja ja harjoittelua. 

- Junnuleiri 19-21.4.2024. Osallistujia 13 kpl, joista junioreita 10 kpl. Paikka Jämijärvi 

- Kesäleiri 15-16.6.2024. Osallistujia 37 kpl (32 naista, 5 miestä) Edellä mainituista 5 oli nuoria). 
Paikka Jämijärvi 

- Kilpailunjärjestäjien koulutus 8.6.2024. Osallistujia 7 kpl (3 naista, 4 miestä). Paikka Jämijärvi 

- Treenileiri 31.8-1.9.2024. Osallistujia 39 kpl (28 naista, 11 miestä) Edellä mainituista 3 kpl nuo-
ria). Paikka Jämijärvi 

Järjestetyt yhteisharjoitukset vuonna 2024: 

- Seura järjestää viikoittain yhteistreenejä. Yhteistreenit järjestetään joka viikonloppu pois lukien 
kilpailujen ja leirien kanssa päällekkäisinä viikonloppuina. Yhteistreenit järjestettiin vuonna 2024 n. 
40 viikonloppuna. Kävijöitä keskimäärin 15 kpl / kerta eli yhteensä käyntejä vuoden aikana n. 600. 
Sukupuolijakauma yhteistreenikäynneissä n. 400 kpl naisia, 200 kpl miehiä. Nuorten osuus käyn-
neistä n. 40 kpl 

KPKY: Yhteiset hiihtotreenit, Kajaani Vimpeli, kerran viikossa. 4 mies, 11 naista, 6 lasta 

SAVU: Keväällä 2024 koirahiihdon näytöskilpailu järjestettiin Puijon hiihtostadionilla, jossa mukana 
oli seuran jäseniä sekä paikallisia huippu-urheilijoita mm. Ilkka Herola. Tapahtuma keräsi hyvin pai-
kallisia ihmisiä tutustumaan lajiin 

AVEK: Ukkohalla-Paljakka Ajot tammikuussa 2024 Puolangalla. Osallistujia yhteensä 37 ja näistä 
naisia 19 ja miehiä 18. Lapsia / nuoria ei osallistunut.  
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SRK: 1 vetopäivä, jossa jäsenillä oli mahdollisuus tutustua lajiin sekä saada opastusta - osallistujia 
10hlö - kaikki oli yli 18 v sekä naisia 

SDY: Järjestettiin koirahiihtopäivä 16.3.2024 Kyötikkälässä. Kouluttaja Laura Anttila. Päivään osal-
listui kolme dobermannia. Sukupuolia tai ikää emme erittele. Osallistujia yhteensä 6. 

RPKK: Valjakkourheilijoiden liiton tapahtuma Juokse koiran kanssa 1.9.2024 Anun ladulla, harjoi-
tusvuorot kaupungilta anottuina 7 pv:nä viikossa 

SHS: Yksi MD, osallistujia 10, loppiaisena. Rekisteröityjen rekikoirarotujen Suomenmestaruus 
käyttökoe Hirvensalmella, koiria ilmoitettu yli 70, syksyllä. Rekikoirien kilpailukokeen ylituomarikou-
lutus etänä, osallistujia 1, kesällä. Rekikoirien käyttökokeen ylituomarikoulutus, osallistujia 1 etänä, 
loppuvuodesta. 

KontU: Kontsa Winter 13.-14.1.2024 (La: 17 osallistujaa, Su: 7 osallistujaa), koirahiihtoleiri 13. - 
15.12.2024, 24 osallistujaa Ohjaajina toimivat Jenna Kanko, Linda Inkinen ja Juha Inkinen. 

SiSuVa: - 27.-28.1.2024 Savonlinna, Aholahti SiSuVa SM 2024 59 urheilijaa (28 miestä, 26 naista, 
3 tyttöä ja 2 poikaa). 
 
- 14.2.2024 Savonlinna 20 lasta tutustui lajiin ja koiriin. 
 
- 4.5.2024 Seuran kevätpäivät Virttaalla toukokuussa 22 henkilöä (9 miestä, 11 naista ja 2 juniori-
tyttöä). 
 
- 31.8.-1.9.2024 Savonlinna, Tanhuvaara Riitek Race 103 urheilijaa (34 miestä, 58 naista, 7 tyttöä 
ja 4 poikaa). 
 
- 8.9.2024 Kilpailusääntöjen koulutus etänä 12 urheilijaa. 
 
- 21.-22.9.2024 Virttaa, Werraton Virttaa SM 113 urheilijaa (37 miestä, 59 naista, 11 tyttöä ja 6 poi-
kaa) 
 
- 1.12.2024 Forssan torilla 60 lasta tutustui lajiin ja koiriin.  
 

Muuta 

Kaikille avoimia valjakkourheilureitistöjä löytyy mm. Metsäkartanon nuorisokeskuksen ympäristöstä 

ja Lieksasta Ruunaan retkeilyalueen ympäristöstä. Lisäksi julkaisimme liiton verkkosivuilla Jyväs-

kylän yliopiston LIPAS-järjestelmän linkin, johon on koottu valjakkourheiluun soveltuvia harjoitus-

paikkoja.  

Reitistöjen reittiohjeet sekä -kartat löytyvät osoitteesta https://www.vul.fi/seurat/jasenseurat/valta-

kunnalliset-harjoituspaikat/. 
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3.4.3 Seuramestaruus 
Toiminnan toteuma 

Seuramestaruudesta kilpaillaan olemassa olevan kilpailukalenterin ympärille lasketun pistelasken-

tajärjestelmän avulla. Pistelaskujärjestelmässä liiton jäsenseurat saavat pisteitä urheilijoidensa me-

nestyksen ja osallistumisen perusteella. Pistejärjestelmä on suunniteltu kannustamaan lajin moni-

puolista harrastamista ja tiedotteiden kautta voidaan tuoda esille seurojen merkitystä lajillemme. 

 

Seuramestaruusjärjestelmä sitoo valjakkourheilun eri lajit yhdeksi kokonaisuudeksi, jota voidaan 

urheilutoimituksissa raportoida kilpailukauden muodossa.  

 

Kauden 2023–2024 Seuramestaruuden voiton vei Kymen Vetokoiraseura. Tuloksissa 10 parasta 

seuraa olivat: KVKS 186, SiSuVa 175, OPKY 131, L-SVU 110, P-LVU 98, UVU 95, SHS 84, 

TULVA 60, SiMPeK 52, RPKK 35. 

 

3.4.4 Tuomaritoiminta 
Vuoden aikana tuomareille suunniteltiin myös kuluvana vuonna järjestettävää eläinten hyvinvointi-

lakiin liittyvää koulutusta, joka järjestettiin toukokuussa 2024.Valtaosa tuomareista osallistui koulu-

tukseen. Vuoden aikana saatiin yksi tuomari lisää. Tuomareille järjestettiin myös vuosittainen tuo-

mariseminaari syyskuussa.  

 

3.5 Viestintä ja markkinointi 
 

3.5.1 Lajin markkinointi tapahtumissa 
Toiminnan tavoite 

Liiton markkinoinnin käytännön suunnittelusta ja seurannasta vastaavat pääasiassa puheenjohtaja 

ja varapuheenjohtaja, mutta myös koko hallituksella on vastuu markkinoinnista. Markkinointiin ja 

varainhankintaan voidaan nimetä erillinen vastuuhenkilö. Liitto pyrkii hankkimaan yhteistyökump-

paneita toiminnan tukemiseen. Liiton varainhankintaa ovat: yhteistyösopimukset, jäsen-, lisenssi- ja 

lehden ilmoitus- ja tilausmaksut. 

 

Toiminnan toteuma 

Sosiaalisen median käyttöä jatkettu markkinoinnissa vuoden 2024 aikana. Kannustettu seuroja ja-

kamaan omia sosiaalisen median päivityksiä, joita jaettu eteenpäin, jotta saatu lajille näkyvyyttä. 

Tapahtumia, kuten messuja, joissa lajia olisi esitelty ei ollut vuonna 2024.  

 

Vuoden kuluessa on aloitettu pohdinta markkinoinnin ulkoistamisesta osaavimpiin käsiin, sillä halli-

tuksessa ei ollut sillä hetkellä markkinointia työkseen tekeviä tai muuten osaavia markkinoinnin te-

kijöitä.  

  



32 
 

 

3.5.2 Valjakkourheilu -lehti 
Toiminnan tavoite 

Valjakkourheilu-lehti ilmestyi kaksi kertaa vuodessa vuoteen 2024 saakka. Tavoite oli toimia tiedo-

tus- ja tiedonvälityskanavana sekä dokumentoida historiaa. 

 

Toiminnan toteuma 

Toimintakauden aikana julkaistiin kaksi numeroa Valjakkourheilu-lehteä. Lehti julkaistiin digilehtenä 

ja on luettavissa VUL-netin kautta. Lehden toimittajana toimi Niina Konttaniemi. Lehden taittopaik-

kana toimi Pohjolan Painotuote Oy. Lehti numero 1 ilmestyi toukokuussa ja numero 2 joulukuussa.  

 

3.5.3 VUL-netti ja liiton Facebook-sivu ja Instagram-tili 
Liiton nettisivuosoite on: http://www.vul.fi. Webmastereina toimivat vuonna 2024 Jari Kokko ja 

Niina Konttaniemi. 

 

Nettisivujen kävijäseurantataulukkoa on uudistettu hieman muuttamalla seurantataulukkoa ymmär-

rettävämmäksi ja lisäämällä aktiivisten kävijöiden seuranta. Vuodet 2023 ja 2024 ovat vertailukel-

poisia keskenään. Noin 319 000 kertaa jokin ihminen tai tietokone oli jollain tavalla vuorovaikutuk-

sessa sivujen kanssa. 176 000 kertaa katsottiin yksittäinen sivu. Useampia sivuja on katsellut 17 

000 käyttäjää. Sivuston aktiivisia käyttäjiä on noin 5000 kappaletta. Suosituimpia haku- ja vierailu-

kohteita vuodesta toiseen ovat tapahtumakalenterit, kilpailukalenterit, tulosarkistot ja erilaiset op-

paat. Sivut vaikuttaisivat kävijäseurannan perusteella tavoittavan valjakkourheilun harrastajien li-

säksi myös valjakkourheilun harrastamisen aloittamisesta kiinnostuneet kävijät. 

 

Vuosi Vuorovaikutus sivus-
ton kanssa 

Sivuston katselukerrat Yksittäiset kävijät Aktiiviset kävijät 

2023 259 000 139 000 15 000 4000 

2024 319 000 176 000 17 000 5000 

 

Saatujen palautteiden perusteella sivusto palvelee käyttäjiä hyvin. VUL:n nettisivuilla vierailevat 

ovat pääsääntöisesti Suomesta. Auditoinnin pohjalta sivut on muokattu esteettömiksi. Sivujen kan-

sainvälistä näkyvyyttä rajoittaa lähinnä sivuilla käytetty kieli, joka on pääosin suomi. Mikäli VUL nä-

kee tarpeelliseksi niin sivujen keskeisiä asiasisältöjä voidaan kääntää englanniksi resurssien puit-

teissa. Kääntäminen palvelee vieraskielistä harrastajakuntaa myös Suomessa ja parantaa esteet-

tömyyttä. Tästä on tullut toivetta muutamilta urheilijoilta. 

VUL:n Facebook-sivun tykkääjien määrä kasvaa tasaisesti. Vuoden 2024 kuluessa VUL:n Face-

book-sivujen tykkääjämäärä nousi 241 käyttäjällä ollen vuoden lopussa 2382 tykkääjää. Eniten uu-

sia tykkääjiä tuli keväällä ja syksyllä, jolloin toiminta on muutenkin aktiivisinta. Facebook-sivun vie-

railumäärä nousi reippaasti ollen 16942 vierailua. VUL:n Facebook-sivuilta peräisin olevaa sisältöä 

on vuonna 2024 näytetty 103486 kertaa. Suosittu julkaisu voi saavuttaa Facebookissa suuren kat-

sojamäärän ja aiheuttaa piikin vierailijamääriin ja näkyvyyteen. Tällainen on esimerkiksi Noora 
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Waltarin kirjoittama julkaisu syksyn kilpailukalenterista 2.9.2024, joka on kerännyt 42 242 näyttö-

kertaa. Suosioon vaikutti erittäin paljon julkaisun mainostaminen, jolla tavoiteltiin uusia lajista kiin-

nostuneita. 

Vuosi Tykkääjät (kpl) Vierailijamäärä Sisällön näkyvyys 

2022 2111 2591 12500 

2023 2168 6998 13100 

2024 2382 16942 103486 

 

Kasvu on pääosin orgaanista eli omalla työllä ja laadukkailla julkaisuilla saavutettua kasvua. Face-

book-mainontaa käytettiin yhden kerran kilpailukalenterin mainostamisessa, joka näytti lisänneen 

tavoitettavuutta tulosten perusteella merkittävästi. Hakukonenäkyvyyden reippaan parantumisen 

samoin kuin Facebook-sivujen kävijämäärien nousun myötä valjakkourheilu on saanut hyvin näky-

vyyttä eri viestintäkanavissa, joista vielä lisää seuraavassa kappaleessa. 

VUL:n Instagram-tili on kerännyt vuoden 2024 aikana 890 seuraajaa. Julkaisuja tehty 146 kappa-

letta Instagram-tilille. Instagramin käyttöä lisätty ja etenkin EM-kilpailuiden ympärillä Instagram oli 

hyvin aktiivinen.  

 

3.5.4 Medianäkyvyys 
Toiminnan toteuma 

 

VUL mediatoimikunta ylläpitää VUL:n Instagram ja Facebook-tiliä. Vuoden aikana VUL:n Instagra-

min saavutettavuutta on yritetty lisätä mainoskampanjoiden avulla ja tällä hetkellä tiliä seuraa n. 

890 henkilöä/tiliä. Tilin julkaisut ovat koskeneet kilpailuja, maajoukkuetta ja muuta ajankohtaista 

asiaa. VUL:n Facebook-tiliä seuraa 2,3 tuhatta henkilöä. Keskimäärin yksi julkaisu tavoittaa muuta-

man tuhat henkilöä. Maksetut mainokset tavoittaa selkeästi enemmän, jopa 17 tuhatta henkilöä. 

VUL:n maajoukkueella on myös oma Facebook-tili, jonne vuonna 2024 on päivitetty aktiivisesti ar-

vokisojen kulusta. 

 

Kaikki VUL:n kilpailujen tulokset julkaistiin VUL-netissä ja Valjakkourheilu-lehdessä. Lisäksi VUL-

netin etusivulle ja VUL:n Facebook-sivulle on pyritty lisäämään kilpailumateriaalia mediaakin sil-

mällä pitäen etenkin arvokilpailujen aikaan. Tulosten saaminen julkisuuteen on edelleen vaikeaa.  

 

Lajia oli tuotu esiin useissa lehti- ja verkkoartikkeleissa pääasiassa henkilöesittelyiden ja kilpailijoi-

den menestyksen kautta. EM-kilpailut lisäsi näkyvyyttä paljon etenkin henkilöesittelyiden kautta. 

EM-kilpailuista kirjoitettiin juttu paikallislehteen.  

 

VUL:n Facebookin lisäksi Valjakkourheilumaajoukkue ja kannustajat Facebook-ryhmässä on tehty 

aktiivista viestintää arvokilpailuiden ympärillä. EM- ja MM-kilpailuiden osallistujat esiteltiin tässä 

ryhmässä. Sulanmaan sekä talven SM-luokista osa näytettiin järjestävän seuran oman livestreamin 

kautta heidän omilla kotisivuillaan, FB-sivulla ja Youtubessa. VUL:n mediatiimi kuvasi Haikkaa SM 

kilpailut helmikuussa Youtubeen ja Ohkolan SM-kilpailut syksyllä Facebookiin tapahtumasivulle.  
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4 Talous  
 

Liiton oman tuotot olivat 50 299,36 €. Opetus- ja kulttuuriministeriöltä haettua yleisavustusta saatiin 

27 205 €. Liiton tulot olivat yhteensä 77 504,36 €. Liiton toiminnan kulut olivat yhteensä 77 389,12 

€.  

Tilikauden ylijäämä oli 115,11 €. Pankkitileillä oli rahaa vuodenvaihteessa yhteensä  

40 884,87 €.  

Alla tarkemmin jaoteltuna tulot ja menot.  

 

4.1 Lasten ja nuorten liikunta 
 

Toiminnan toteuma 

Osallistumismaksuja nuorten maajoukkueeseen kuuluneista maksettiin yhteensä 150 €. Vuoden 

nuoren urheilijan stipendi oli 200 €. 

Lisäksi Norjan nuorten leirille matkakorvauksia maksettiin 200 €. L-SVU järjesti nuorten leirin, josta 

kustannukset olivat 700 € ja tänne korvauksia nuorille maksettiin 400 €. 

 

4.2 Huippu-urheilu 
 

Toiminnan toteuma 

Vuonna 2024 talven arvokilpailujen osallistumismaksuja ei maksettu, koska kisoja ei järjestetty. 

Syksyn EM-kilpailut pidettiin Suomessa ja niihin osallistumismaksuja maksettiin 8470 €. Osallistu-

mismaksu maksettiin vain yhteen luokkaan ja muut luokat kilpailija maksoi itse. Osallistumismak-

suista saatiin 6540 €. Kilpailijoille korvattiin matkakuluja 4500 €. 

Suomen järjestämiin EM-kilpailuihin saatiin arvokilpailutukea OKM:ltä 10 000 € sekä sponsorointi-

tukea Royal Caninilta 4000 €. Lisäksi EM-kilpailuista maksettiin IFSS:lle 1000 €:n maksu.  

IFSS tilitti osanottomaksuja Suomelle 28757,50 €, jotka suoraan siirrettiin L-SVU:lle. EM-kilpai-

luissa toimi myös Livestream, josta L-SVU:lle korvattiin 400 €. 

 

4.3 Kilpailutoiminta 
 

SM-kilpailuista muodostui myös kuluja, näitä kuluja ovat tuomarien matka- ja majoituskulut sekä 

SM-mitalit. Palkinnot olivat 242,71 €. SM-kilpailujen tuomarien majoitus - ja matkakuluja oli 2780, 

64 €.  

 

Royal Canin sponsoroi SM-kilpailuja 1000 €.  
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4.4 Harrasteliikunta 
 

Toiminnan toteuma 

 

Seurojen maksamista jäsenmaksuista kertyi tuloa yhteensä 2880,00 €.  

 

Tuomarien koulutus järjestettiin etänä, joten siitä ei tullut kuluja. Koulutuksen lisäksi tuomareille 

hankittiin uudet tuomariliivit, joiden kulut olivat 244,60 € 

Muuta koulutusta järjestettiin tuomareille suunnattu eläinten hyvinvointikoulutus Jyväskylässä, 

jossa kouluttajana toimi eläinlääkäri Mervi Saviranta. Kouluttajan kulut olivat 722,92 € ja koulutus-

paikan kulut 500,34 € ja majoituskulut 305,50 €. 

Antidoping-toiminnasta oli kuluja 426,10 €, jotka koostuivat Jämsän antidoping-koulutuksen ku-

luista.  

Seuratuki jakaantui tänä vuonna useaan eri osa-alueeseen. Harkinnanvaraista tukea oli jaossa 

1500,00 € ja sitä haki 3 seuraa. Jokaiselle myönnettiin 500,00 €. Tuomarikuluihin tukea haki yksi 

seura. Seuralle myönnettiin tuki haetun 390,00 € mukaisesti. Juniorien ja nuorten osallistumismak-

suihin tukea haki 4 seuraa. Kaikki hakemukset hyväksyttiin hakemusten mukaisesti ja seuroille 

myönnettiin tukea yhteensä 815,00 €. Seuratukea maksettiin yhteensä 2705,00 €.  

Vuoden urheilijan stipendi oli 200,00 €. Stipendien lisäksi palkintoja hankittiin 308,91 €. 

 

4.5 Kansainvälinen toiminta 
 

Suomi on kansainvälisen liiton IFSS:n jäsen ja jäsenmaksukulut olivat yhteensä 800,00 €. IFSS 

GA:n kulut olivat 373,18 €, jotka koostuivat pj:n ja vpj:n lentokuluista ja majoituksesta.  

 

DID-maksuja eli kansainvälisen lisenssin maksuja maksettiin IFSS:lle 3735,00 €, mikä käsittää 83 

DID-lisenssiurheilijaa. DID-lisenssikausi on 1.6.–31.5. ja DID-lisenssit maksetaan IFSS:lle kahdesti 

vuodessa, syyskuun alkupuolella ja tammikuun alkupuolella.  
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4.6 Hallinto 
 

Toiminnan toteuma 

 

Valtion toiminta-avustusta saatiin 27 205,00 €. 

 

Lisenssituloa kertyi 34 209,36 €. Summa sisältää sekä henkilöiden maksaman lisenssin, että kilpai-

lukohtaiset vakuutukset, joita summasta on 707,42 €. Lisenssivakuutus oli 9 402,16 €, lisäksi 

VUL:lla on hallintovakuutus, jonka vuosikulu on 684 € ja varastossa olevan arkiston vakuutus on 

39,78 €.  Tämän lisäksi maksettiin vakuutusmaksua Pohjolan Tuplaturvasta 240,00 €. Seurat mak-

soivat lisenssiurheilijoistaan lisäksi 1770,00 €.  

 

Valjakkourheilu-lehden taitto oli 2 342,06 €.  

 

Olympiakomitean jäsenmaksu oli 800 €, SuomiSportin perusmaksu 84,00 € ja Teostomaksu 

183,00 €. Ja lisäksi Lapin koti - ja mökkiyhdistyksen jäsenmaksu 200,00 €.  

Markkinointiin käytettiin 403,00 €. 

Palkatun osa-aikaisen (50,75 h / kk) liittosihteerin palkkakulut olivat 9 826,82 € ja muut palkkoihin 

liittyvät kulut 3 204,29 € eli kulut yhteensä 13 031,11 €. 

Hallituksen toimistokulut, jotka sisältävät puhelinkulut ja internetyhteyden, olivat 824,34 €.  Hallin-

non kuluja olivat: ohjelmistokulut (Visma Sign ja F-solutions sekä verkkosivujen ja toimiston säh-

köisten palvelujen kehittäminen) 1647,27 €, pankkipalvelumaksut 1 845,62 €, postikulut 855,46 € 

(summa sisältää 451,80 € postilokeron maksun). Hallinnon suurin menoerä on ulkoistettu talous-

hallinto. 2024 vuoden vaihteessa vaihdettiin tilitoimisto Administerista Accountor Finagoon. Tästä 

tuli vielä alkuvuodesta päällekkäisiä kuluja. Administerin kulut koostuivat 2023 tilinpäätöksestä ja 

toiminnan päättämisestä ja olivat 1009,36 € ja uuden tilitoimiston kulut 6416,03 €. Tilintarkastus 

maksoi liitolle 1 550,00 €.  

VUL:n varaston vuosivuokra oli 819,46 €.  

Hallituksen työskentelystä tapahtuu Teams-etäyhteyden, sähköpostin ja puhelimen välityksellä. 

Vuosittain järjestetään pöytäkokouksena vain liittokokous. Vuonna 2024 järjestötoiminnan kokous- 

ja majoituskulujen osuus oli 2725,86 €. Vuosi- ja järjestäytymiskokoukseen liittyviä matkakuluja 

kertyi yhteensä 909,06 €. Hallituksen majoitus- ja matkakulut koostuvat vuosikokouksesta sekä 

Olympiakomitean koulutuksista. 


